
číslo spisu objednatele: 3164/2023

Chotěboř[7

SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 
číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo smlouvy o dotaci:

242/2023
84/2023

Název veřejné zakázky:

MODERNIZACE KOMUNIKACE ULICE RYBNÍ VČETNĚ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Článek 1, smluvní strany

Tato smlouva byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Město Chotěboř
Trčků z Lípy 69
583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ 00267538
Ing. Ondřej Kozub, starosta města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města
Bc. Jiří Pešout, vedoucí oddělení investic města

Se sídlem:

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Email: z
Tel:

(dále jen „objednatel")
a

UNIMONTJ.C.K.s.r.o.
Hradec 85
584 01 Ledeč nad Sázavou 
IČO: 252 69 445 
DIČ:CZ25269445 
Jiří Cihlář, jednatel 
Jiří Cihlář, jednatel 
Ing. Zdeněk Vraný 
unimontř® iinimnnt.cz

Se sídlem:

Zastoupeno:
Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: 
Email:
Tel:
Bankovní spojení: 
Zapsáno u OS:

Komerční banka a.s., č. ú.
Krajský soud v Hradci Králové oddíl C, vložka libbs 

(dále jen „zhotovitel")

V případě změny údajů uvedených v bodě článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které 
změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného

1



o
číslo spisu objednatele; 3164/2023

Chotěboř[7

odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje 
se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2, předmět smlouvy

Předmět stavby:
Kompletní rekonstrukce uličního prostoru v ulici Rybní ve městě Chotěboř. Součástí stavby je 
odstranění současného vozovkového souvrství, vybudování nové dešťové kanalizace. Nová vozovka 
bude zrealizována z žulové dlažby. Stavba bude realizována dle projektové dokumentace Ing. 
Stanislava Masného, Trocnovská 871, 580 01 Havlíčkův Brod s názvem Modernizace komunikace ul. 
Rybní v Chotěboři

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a v souladu se Smiúvnínhi 
podmínkami pro stavby menšího rozsahu - Obecné podmínky a Zvláštní podmínky v platném znění. 
Změny oproti těmto smluvním podmínkám a údaje, na které tyto podmínky odkazují, jsou výhradně 
uvedeny jako součást této smlouvy jako její Příloha.

Článek 3, cenové ujednání

Objednatel tímto stvrzuje souhlas s předloženou cenovou nabídkou a zavazuje se tímto uhradit náklady 
spojené s realizací v rozsahu schválené projektové dokumentace a se skutečně provedenými pracemi, 
které v souladu se smluvními podmínkami zhotovitel předložil zástupci objednatele a ten je schválil.

4 823 337,61 Kč 
1012 900,90 Kč
5 836 238,51Kč

Celková cena díla bez DPH: 
DPH 21%
Celková cena díla s DPH:

DPH bude přepočteno v případě změny její sazby podle platných předpisů.

Článek 4, Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

4.1. Zhotovitel se náležité seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami 
realizace a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami 
stanovenými v oznámení zadávacího řízení a v zadávací dokumentací a při realizaci prací bude 
postupovat striktně podle zpracované projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být 
předem konzultovány se zadavatelem.

4.2. Zhotovitel je povinen ustanovit stavbyvedoucího k provádění díla (řízení stavby). Stavbyvedoucí 
musí být osoba s autorizačním oprávněním podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
v oboru dopravních staveb (nekolejová doprava) a vodohospodářské stavby. Stavbyvedoucí musí mít 
zkušenosti s vedením alespoň jedné stavby ve výši min. 10 mil. Kč bez DPH, a to v posledních 5 letech 
před uzavřením této smlouvy (dostatečné je dokončení takových prací v této Ihútě).

2



číslo spisu objednatele: 3164/2023

Chotěboř[7

4.3. Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací nebo před změnou osoby stavbyvedoucího 
objednateli:
- sdělit identifikační údaje stavbyvedoucího,
- předložit doklad o autorizačním oprávnění stavbyvedoucího. Doklad se předkládá v prosté kopii. 
Objednatel má právo si vyžádat ověřenou kopii.
- předložit seznam stavebních prací spočívající v demoličních pracích, které stavbyvedoucí vedl. Seznam 
bude obsahovat název akce, její stručný popis, identifikační údaje objednatele, cenu těchto prací a 
termín jejich provádění.

4.4. Stavbyvedoucí je povinen se osobně dostavit na staveniště minimálně jednou za dva dny, po 
které bude provádění díla probíhat, na každý kontrolní den a na jednání o předání a převzetí díla.

4.5. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zhotovitel je povinen nejméně do konce roku 2028 poskytovat požadované Informace a 
dokumentaci související s tímto projektem zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
příslušeného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout 
jim při provádění kontroly součinnost.

4.6.

4.7. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, oběma smluvními stranami do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí 
jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu).

4.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

4.9. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města číslo 465 ze dne 26.007.2023.

V Chotěboři V Hradci

Digitálně podepsal 
Ing. Ondřej Kozub 
Datum: 2023.08.31 
13:47:22 +02'00'

Ing. Ondřej 
Kozub

Digitálně podepsal 
Jiří Cihlář
Datum: 2023.08.29 
12:56:49 +02’00'

Jiří Cihlář;
Ing. Ondřej Kozub 

Starosta města
Jiří Cihlář 
jednatel

Součástí Smlouvy o dílo jsou tyto dokumenty:
1. Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu, obecné podmínky
2. Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu, zvláštní podmínky
3. Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu. Příloha
4. Oceněný výkaz výměr zhotovitele

3



Fédération Internationale des Ingénieurs-Conseils 
International Federation of Consulting Engineers 
Internationale Vereinigung Beratender Ingenieure 
Federación Internacionál de Ingenieros Consultores

pniDDCg

Smluvní podmínky pro
STAVBY MENŠÍHO 

ROZSAHU
OBECNÉ PODMÍNKY

Dgi©iB):iíiii:(§):ra



OBECNÉ PODMÍNKY

SMLUVNÍ PODMÍNKY 

PRO STAVBY 
MENŠÍHO ROZSAHU

Obecné podmínky

First Edition 1999

FEDEFWION INTERNATIONALE DES INGENIEURS-CONSEILS 
INTERNATIONAL FEDERATION OF CONSULTING ENGINEERS 
INTERNATIONALE VEREINIGUNG BERATENDER INGENIERURE 
FEDERACION INTERNATIONAL DEINGENIEROS CONSULTORES

[?a[3>a<s



Tento dokument je obsahové identický s oficiální tištěnou verzí a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento doku
ment není určen k dalšímu šíření a nenahrazuje oficiální tištěnou verzi Obecných podmínek, které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu", 1. vydání, 1999, vydaných v českém překladu Českou asociací 
konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015. FIDIC „Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu" 
je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů (CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, 
td: +420597464222, cace@cace.cz, http://cace.cz/fidic-publikace.php konkrétně http://cace.C2/order-form3-green.php).



Tento dokument je obsahové identický s oticialm tištěnou verzí a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento (Jokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínek pro stavby menšího lozsahu" |o m.ožně získat na http7/cace.cz/.

Obecné podmínky
cíl m

aObezná ustanovení m!s>;

1.1
Definice Ve Smlouvě, jak je níže definována, mají následující slova a výrazy níže definovaný vý

znam s výjimkou situace, kdy to kontext vyžaduje jinak;

Smlouva „Smlouva" je Smlouva o dílo a další dokumenty uvedené v Příloze.1.1.1

„Technická specifikace" je dokument tak, jak je uveden v Příloze, včetně 
požadavků Objednatele ve vztahu k projektové dokumentaci Zhotovitele, je- 
-II nějaká, a jakákoli Variace takového dokumentu.

1.1.2

1.1.3 „Výkresy" jsou výkresy Díla připravené Objednatelem tak. jak jsou uvedeny 
v Příloze, a jakákoli Variace takových výkresů,-

Osoby 1.1.4 „Objednatel" je osoba uvedená ve Smlouvě o dílo a její právní nástupci 
mimo postupniků (s výjimkou, kdy Zhotovitel k postoupení vydá souhlas).

„Zhotovitel" je osoba uvedená ve Smlouvě o dílo a její právní nástupci mimo 
postupniků (s výjimkou, kdy Objednatel k postoupení vydá souhlas).

1.1.5

1.1.6 „Strana" je buď Objednatel, nebo Zhotovitel.

Data, lhůty a doby „Datum zahájení prací" je datum 14 dnů po datu účinnosti Smlouvy o dílo 
nebo jakékoli jiné datum dohodnuté Stranami.

1.1.7

1.1.8 „den" je kalendářní den.

1.1.9 „Doba pro dokončení" je doba pro dokončení Díla tak, jak je stanovena 
v Příloze {se všemi prodlouženími podle Pod-článku 7.3), počítaná od Data 
zahájení prací.

Peníze a platby „Náklady" jsou všechny výdaje, které jsou (nebo budou) řádně vynaloženy 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podob
ných poplatků, nezahrnují však zisk.

1.1.10

Další definice 1.1.11 „Vybavení zhotovitele" jsou přístroje, stroje, dopravní prostředky, zařízení 
a další věci potřebné pro provedení Díla a odstranění vad s vyloučením Ma
teriálů a Technologického zařízení.

1.1.12 „Země" je země, ve které se nachází Staveniště.

1.1.13 „Rizika objednatele" jsou záležitosti uvedené v Pod-článku 6.1.

„Vyšší moc" je výjimečná událost nebo okolnost: kterou smluvní Strana ne
může ovládat; proti které tato smluvní Strana nemohla rozumné učinit opat
ření před uzavřením Smlouvy: které se po jejím vzniku nemohla tato smluvní 
Strana účelně vyhnout nebo ji překonat a kterou nelze v podstatné míře 
přičíst druhé Straně.

1.1.14

1Obecné podmínky ©FIDIC 1999



Tento dokument je oosanové identický s oficiální tištěnou ver2Í a je zv-eřejnén se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIG „Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu" je možné získat na htto://cace.ci-T

„Materiály" jsou věci všeho druhu 0>né než Technologické zanzeni), které 
mají tvořit nebo tvoří část stavby.

1.1.15

i „Technologické zařízení" jsou přístroje a stroje, které mají tvořit nebo tvoří 
část stavby.

1.1.16‘Zi

•5
Q

„staveniště" je místo poskytnuté Objednatelem, kde má být provedeno Dílo 
a jakékoli jiné místo specifikované ve Smlouvě jako místo tvořící součást 
Staveniště.

1.1.17

„Variace" je zména Technické specifikace nebo Výkresů (jsou-li nějaké) naří
zená Objednatelem podle Pod-článku 10.1.

1.1.18

„Dílo” jsou jakékoli práce, které má Zhotovitel provést a jakákoli projektová 
dokumentace (je-li nějaká), kterou má Zhotovitel dodat, včetně dočasného 
díla a Variací.

1.1.19

1.2
Slova označující osoby a strany zahrnují korporace a jiné právnické osoby. Slova v jed
notném čísle nebo v jednom rodě obsahují také množné číslo a druhý rod tam, kde to 
kontext vyžaduje.

Výklad

1.3

Dokumenty tvořící Smlouvu se musí vnímat jako vzájemně se vysvětlující. Jestliže se 
v dokumentech vyskytne nejasnost nebo nesrovnalost, musí Objednatel Zhotoviteli 
vydat jakýkoli nezbytný pokyn a pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je v souladu 
s pořadím uvedeným v Příloze.

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.4

Právo Smlouvy je stanoveno v Příloze.Právo

1.5

Kdykoli se předpokládá v nějakém ustanovení udělení nebo vydání oznámení, pokynu 
nebo nějaká jiná komunikace jakékoli osoby, pokud není stanoveno jinak, musí mít 
taková komunikace písemnou formu v jazyce stanoveném v Příloze a nesmí být bez 
závažného důvodu zdržována nebo zpožďována.

Komunikace

1.6

Zhotovitel musí postupovat v souladu s právními předpisy zemí, ve kterých vykonává 
činnost. Zhotovitel musí podat veškerá oznámení a zaplatit veškeré odvody a poplatky 
ve vztahu k Dílu.

Zákonné povinnosti

2.1
Objednatel musí Zhotoviteli poskytnout právo přístupu na Staveniště, předat mu ho 
a umožnit mu jeho užívání během doby (nebo dob) stanovené v Příloze.

Poskytnutí staveniště

2.2

Po požadavku Zhotovitele musí Objednatel poskytnout Zhotoviteli přiměřenou pod
poru při žádostech Zhotovitele o jakákoli povolení, licence nebo schválení, která jsou 
vyžadována pro Dílo.

Povolení a licence

2 Smluvní podtnínky pro stavby menšibo rozsahu©rdíc 1999



Tento dokument je obsahové identický s oficiální tištěnou verzi a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu" le možné získat na http://cace.cz/.

2.3

Pokyny objednatele Zhotovitel musí plnit veškeré pokyny dané Objednatelem ve vztahu k Dílu včetně pře
rušení postupu prací na části nebo na celém Díle.

2.4

Žádné schválení, souhlas nebo absence komentáre Objednatele nebo zástupce Ob
jednatele nemají vliv na práva a povinnosti Zhotovitele.

Schválení

ci objednatele

3.1
Pověřená osoba Jedna osoba z personálu Objednatele musí být pověřena jednat za Objednatele. Tato 

pověřená osoba je ta, která je uvedena v Příloze nebo jinak oznámena Objednatelem 
Zhotoviteli.

3.2

Zástupce objednatele Objednatel také může určit právnickou osobu nebo jedince k výkonu určitých po
vinností. Určená osoba může být uvedena v Příloze nebo oznámena Objednatelem 
Zhotoviteli. Objednatel musí Zhotoviteli oznámit jaké povinnosti a oprávnění na tohoto 
zástupce Objednatele delegoval.

4.1
Obecné povinnosti Zhotovitel musí provést Dílo řádně a v souladu se Smlouvou. Zhotovitel zajistí veške

ré dozorování, pracovní silu, Materiály, Technologické zařízení a Vybavení zhotovitele, 
které mohou být potřebné. Platí, že veškeré Materiály a Technologické zařízení na Sta
veništi jsou majetkem Objednatele.

4.2

Zástupce zhotovitele Zhotovitel musí Objednateli za účelem vydání jeho souhlasu předložit jméno a podrob
né informace osoby, která je pověřená přijímat pokyny jménem Zhotovitele.

4.3

Subdodávky Zhotovitel nesmí zadat provedení celého Díla dalším subjektům. Zhotovitel nesmí zadat 
provedení jakékoli části Dilá dalším subjektům bez souhlasu Objednatele.

4.4

Zajištění splnění smlouvy Je-li tak stanoveno v PřOoze, musí Zhotovitel doručit Objednateli do 14 dnů po Datu
zahájení prací zajištění splnění Smlouvy ve formě, kterou schválil Objednatel, a od třetí 
strany, kterou schválil Objednatel.

3Obecné podmínky © FirjlC 1999



Tento dokument je obsanově identický s oficiální uštencu verzi a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není urěen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínek pro stavby mensiTio rozsahu" je možné získat na http;//cace.cz'.

PrcHejdování zhotovitelemiLli '1z,

m:oi§!mi 5.1
Projektová dokumentace Zhotovitel musí vypracovat projektovou dokumentaci ve specifikovaném rozsahu po-
zhotovitele dle odkazu v Příloze. Zhotovitel musí urychleně předložit Objednateli veškerou projek

tovou dokumentaci, kterou připravil. Do 14 dnů od jejího přijetí musí Objednatel ozná
mit Zhotoviteli své připomínky, nebo ji, jestliže není v souladu se Smlouvou, odmítnout 
s uvedením důvodů. Zhotovitel nesmí zahájit výstavbu jakéhokoli prvku jím projektova
né stavby do 14 dnů od předložení projektové dokumentace tohoto prvku Objednateli 
nebo v případě, že projektová dokumentace tohoto prvku byla odmítnuta. Projektová 
dokumentace, která byla odmítnuta, musí být urychleně doplněna a předložena znovu. 
Zhotovitel musí veškerou připomínkovanou projektovou dokumentaci předložit znova 
s tím, že vezme tyto připomínky v úvahu tak, jak je to potřebné.

5.2

Zhotovitel je odpovědný za svoji nabídkovou projektovou dokumentaci a za projekto
vou dokumentaci podle tohoto Článku s tím, že obě musí být vhodné k zamýšlenému 
účelu definovanému ve Smlouvě a Zhotovitel je také odpovědný za jakékoli porušení 
patentu nebo autorského práva, které se jich týká. Objednatel je odpovědný za Tech
nickou specifikaci a Výkresy.

Odpovědnost 
za projektovou 
dokumentaci

Rizi@)objednatele

6.1
V této Smlouvě jsou v odpovědnosti Objednatele rizika z následujících nebezpečí;Rizika objednatele

válka, nepřátelské akty (ať už válka je, nebo není vyhlášena), invaze, činnost 
nepřátel ze zahraničí, když k nim dojde v Zemi,
rebelie, terorismus, revoluce, povstání, vojenský převrat, násilné převzetí moci 
a občanská válka, když k nim dojde v Zemi,
výtržnost, vzpoura nebo nepokoj s vlivem na Staveniště nebo Dílo, které jsou 
vyvolány jinými osobami, než jsou personál Zhotovitele a jeho ostatní zaměst
nanci,
ionizující radiace a radioaktivní kontaminace z jakéhokoli jaderného paliva nebo 
jakéhokoli jaderného odpadu ze spalování jaderného paliva, radioaktivní toxic
ké výbušniny nebo jiné nebezpečné následky jakéhokoli výbušného jaderného 
systému nebo jaderné součásti takového systému, s výjimkou rozsahu, v jakém 
je za použití jakéhokoli radioaktivního materiálu odpovědný Zhotovitel, 
tlakové vlny způsobené letadlem nebo jinými zařízeními pohybujícími se ve vzdu
chu rychlostí zvuku nebo nadzvukovou rychlostí,
užívání nebo zabrání jakékoli části Díla Objednatelem mimo případů specifiko
vaných ve Smlouvě,
projektování jakékoli části Díla personálem Objednatele nebo někým jiným, 
za koho je Objednatel odpovědný, a
jakékoli působení přírodních sil s vlivem na Staveniště nebo Dílo, které je ne
předvídatelné nebo u kterého se nedalo předpokládat, že by proti němu zkuše
ný zhotovitel přijal adekvátní preventivní opatření,
Vyšší moc,

a)

b)

c)

d)

e)

f)

g)

h)

4 Smluvní podmínky pto stavby menšiřio rozsahu©FIDIC 1999



Tento dokument je obsanové identický s oficiální tištěnou verzi a je zveřejněn se souhlasem CACE. 'Icnto dokument nenahrazuje otidální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínek, pro stavby menšiTio rozsahu' je možné získat na hnp://'race.cz/.

j) přerušení podle Pod-článku 2.3, pokud není přičitatelné neplnění Smlouvy Zho
tovitelem nebo jinému jeho selhání,
jakékoli neplnění Smlouvy Objednatelem nebo jeho jiné selhání, 
fyzické překážky nebo fyzické podmínky, jiné než klimatické podmínky, zazname
nané na Staveništi během provádění Díla, které nebyly rozumně předvídatelné zku
šeným zhotovitelem a které byly okamžitě Zhotovitelem Objednateli oznámeny, 
jakékoli zpoždění nebo ztížené podmínky zapříčiněné Variací, 
jakákoli změna práva Smlouvy po datu nabídky Zhotovitele tak, jak je stanoveno 
ve Smlouvě o dílo,
ztráty vyplývající z práva Objednatele nechat stavbu provést na, nad. pod, uvnitř 
nebo přes jakýkoli pozemek a z práva zabrat tento pozemek pro stavbu a 
škoda, která je nevyhnutelným následkem povinnosti Zhotovitele provést Dílo 
a odstranit všechny vady.

k)

•[&\st

m)
n)

o)

P)

Doba pro dokončení

7.1
Provedení dfla Zhotovitel musí zahájit práce na Díle k Datu zahájení prací a musí postupovat s náležitou 

rychlostí a bez zpoždění. Zhotovitel musí DOo dokončit během Doby pro dokončení.

7.2

Během lhůíy stanovené v Příloze musí Zhotovitel předložit Objednateli harmonogram 
Díla ve formě stanovené v Příloze.

Harmonogram

7.3

Prodloužení doby Podle Pod-článku 10.3 je Zhotovitel oprávněný k prodloužení Doby pro dokončení, 
jestliže je nebo bude zpožděn jakýmkoli rizikem Objednatele.

Po obdržení podání Zhotovitele musí Objednatel zvážit veškeré podpůrné podrobnosti 
poskytnuté Zhotovitelem a musí prodloužit Dobu pro dokončení tak, jak je to vhodné.

7.4

Zpožděné dokončení Jestliže Zhotovitel Dílo nedokončí během Doby pro dokončení, je odpovědnost Zhoto
vitele vůči Objednateli za toto neplnění omezena na zaplacení částky stanovené v Pří
loze za každý den neplnění povinnosti dokončit Dílo.

8.1
Zhotovitel může Objednateli podat oznámení, když Dílo považuje za dokončené.Dokončení

8.2

Oznámení o převzetí Objednatel musí podat Zhotoviteli oznámení s uvedením příslušného data. když se 
domnívá, že Zhotovitel Dílo dokončil. Alternativně může Objednatel Zhotoviteli podat 
oznámení s uvedením příslušného data, že DOo, ačkoli není zcela dokončené, je připra
vené pro převzetí.

Objednatel musí po vydání tohoto oznámení Dílo převzít. Zhotovitel musí urychleně 
dokončit jakékoli nedokončené práce a vyklidit Staveniště podle Článku 9.

5Obecné podmínky ©FIDIC 199S



Tento dokument je odsanové identický s oiiciální tiétenou verzí a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC „Smluvnícn podmínek pro stavby menšího rozsahu" je možné získat na http://cace.cz/.

nění vadi©•z, ■5coLU O
9.1

Objednatel může kdykoli před uplynutím doby stanovené v Příloze oznámit Zhoto
viteli jakékoli vady nebo nedokončené práce. Zhotovitel musí odstranit, bez nároku 
na úhradu nákladů ze strany Objednatele, jakékoli vady zapříčiněné tím, že projektová 
dokumentace Zhotovitele, Materiály, Technologické zařízení nebo řemeslné zpracování 
nejsou v souladu se Smlouvou.

Odstranění vad

Náklady na odstranění vad, které lze přičíst jakékoli jiné příčině, musí být oceněny jako 
Variace. Neodstranění jakékoli vady nebo nedokončení jakékoli nedokončené práce 
během přiměřené lhůty stanovené v oznámení Objednatele opravňují Objednatele 
k vykonání veškeré potřebné práce na náklady Zhotovitele.

9.2
Objednatel může dát pokyn k odkrytí nebo zkoušení jakýchkoli prací. Pokud není 
na základě odkrytí nebo zkoušení zjištěno, že projektová dokumentace Zhotovite
le, Materiály, Technologické zařízení nebo řemeslné zpracování nejsou v souladu se 
Smlouvou, musí být Zhotoviteli za takové odkrytí nebo zkoušení zaplaceno jako za Va
riaci v souladu s Pod-článkem 10.2.

Odkrytí a zkoušení

VariácmgMiaimy

10.1
Oprávnění k variaci Objednatel může dát pokyn k Variacím.

10.2

Variace musí být oceněny následovně;Oceňování variací

paušální cenou dohodnutou mezi Stranami, nebo
tam, kde je to vhodné, položkovými cenami ze Smlouvy, nebo
když vhodné položkové ceny neexistují, musí být položkové ceny ze Smlouvy
použity jako základ pro ocenění, nebo, když to není možné,
vhodnými novými položkovými cenami, které mohou být dohodnuty nebo které
považuje za vhodné Objednatel, nebo
když k tomu dá pokyn Objednatel, hodinovou {případně denni) sazbou určenou 
v Příloze, kdy v tomto případě musí vést Zhotovitel záznamy o odpracovaných 
hodinách, o využití Vybavení zhotovitele a o použitých Materiálech.

a)
b}
c)

d}

e)

10.3

Strana musí druhé Straně podat oznámení, jakmile si uvědomí jakoukoli okolnost, kte
rá by mohla zpozdit práce na Díle nebo ztížit jejich podmínky nebo která může vést 
ke claimu na dodatečnou platbu. Zhotovitel musí přijmout veškerá rozumná opatření, 
aby tyto účinky minimalizoval.

Včasné upozornění

Oprávnění Zhotovitele na prodloužení Doby pro dokončení a dodatečnou platbu je 
omezeno na dobu a platbu, která by Zhotoviteli náležela, kdyby podal urychlené ozná
mení a přijal veškerá přiměřená opatření.

6 Smluvní podmínky pto stavby menšího rozsahu© FIDIC 199Ů



Tento dokument je oDsanové identický s oficiální tištěnou verzi a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje uficiálni tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínef pro stavby menšího rozsahu" je možné získat na http://cace.cz/'.

10.4

Oprávnění ke claimu Jestliže Zhotoviteli vzniknou Náklady v důsledku jakéhokoli rizika Objednatele, je Zho
tovitel k platbě částky takových Nákladů oprávněný. Jestliže je v důsledku jakéhokoli 
rizika Objednatele nutné změnit Dílo. musí se situace řešit jako Variace.

1^.
otu
:co

10.5 -----------------

Postup při variaci 
a při claimu

Zhotovitel musí Objednateli předložit soupis oceněných položek jednotlivých Variací 
nebo claimů během 28 dnů od pokynu nebo události, z které vznikl nárok. Objednatel 
musí ocenění zkontrolovat a, je-li to možné, i odsouhlasit. Nedojde-li k dohodě, musí 
Objednatel ocenění určit.

Smlii /ní cena a platba

11.1
Oceňování díla Dílo musí být oceněno tak, jak je stanoveno v Příloze s ohledem na Článek 10.

11.2 --------------------

Měsíční vyúčtování Zhotovitel je oprávněný k měsíčním platbám:

a) hodnoty provedeného Díla,
procenta hodnoty Materiálů a Technologického zařízení dodaného na Staveniš
tě v přiměřené době, které je stanoveno v Příloze,

b)

s výhradou jakýchkoli připočtu a odpočtů, které mohou být splatné.

Zhotovitel musí každý měsíc předložit Objednateli vyúčtování vykazující částky, o kte
rých se Zhotovitel domnívá, že je k jejich platbě oprávněný,

11.3

Průběžné platby Během 28 dnů po obdržení každého vyúčtování musí Objednatel zaplatit Zhotoviteli 
částku vykázanou ve Zhotovitelově vyúčtování s odpočtem zádržného v sazbě stano
vené v Příloze a s odpočtem jakékoli částky, kterou Objednatel neschválil s uvedením 
důvodů. Objednatel není vázán žádnou částkou, kterou dříve považoval za splatnou 
Zhotoviteli.

Objednatel může odepřít průběžné platby, dokud neobdrží zajištění splnění smlouvy 
podle Pod-článku 4.4 {je-li nějaké).

11.4 ----------------------

Platba první poloviny 
zádržného

První polovina zádržného musí být Objednatelem Zhotoviteli vyplacena během 14 dnů 
po vydání oznámení podle Pod-článku 8.2.

11.5 ------------------------

Platba druhé poloviny 
zádržného

Zůstatek zádržného musí být Objednatelem Zhotoviteli vyplacen během 14 dnů 
po buď uplynutí doby stanovené v Příloze, nebo odstranění oznámených vad nebo 
dokončení nedokončených prací, vše tak, jak na to odkazuje Pod-článek 9.1, podle 
toho, co nastane později.

7Obecné podmínky ©ÍTDIC 1999



Tento dokument je obsahové identický s oticiální tištěnou verzí a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FiDiC „Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu" le možno získat na http://cace.cz,'.

11.6
Během 42 dnů od poslední z událostí uvedených v Pod-článku 11.5 výše musí Zhoto
vitel Objednateli předložit závěrečné vyúčtování spolu s jakýmikoli dokumenty, jež mo
hou být rozumně požadovány, aby mohl Objednatel zjistit celkovou smluvní hodnotu.

Závěrečná platba
LU

Cp
LU
co:o:

Během 28 dnů. po předložení závěrečného vyúčtování musí Objednatel zaplatit částku 
náležející Zhotoviteli. Nesouhlasí-li Objednatel s jakoukoli částí Zhotovitelova závěreč
ného vyúčtování, musí při provedení platby uvést důvody, proč nesouhlasí.

11.7
Platba musí být v měně stanovené v Příloze.Měna

11.8
Zhotovitel je oprávněný k úroku z prodlení v sazbě stanovené v Příloze za každý den, 
kdy Objednatel nezaplatí v předepsané lhůtě splatnosti.

Zpožděná platba

Nepl

12.1
Neplnění zhotovitele Opustí-li Zhotovitel Dílo, odmítne plnit nebo neplní oprávněný pokyn Objednatele, 

nebo nepostupuje s náležitou rychlostí a bez zpoždění, nebo i přes písemnou výzvu 
k nápravě porušuje Smlouvu, může dát Objednatel Zhotoviteli oznámení, s odkazem 
na tento Pod-článek, popisující neplnění Zhotovitele.

Jestliže Zhotovitel nepřijal veškerá proveditelná opatření k nápravě neplnění během 14 
dnů potom, co Zhotovitel obdržel oznámení Objednatele, může Objednatel prostřed
nictvím druhého oznámení podaného během 21 dnů odstoupit od Smlouvy. Zhoto
vitel poté musí demobilizovat a opustit Staveniště s tím, že na místě zanechá takové 
Materiály, Technologické zařízení a jakékoli Vybavení zhotovitele, o kterém dá v tomto 
druhém oznámení Objednatel pokyn, že má být používáno až do dokončení Díla.

12.2
jestliže Objednatel neplatí v souiadu se Smlouvou, nebo i přes písemnou výzvu k ná
pravě porušuje Smlouvu, může dát Zhotovitel Objednateli oznámení, s odkazem 
na tento Pod-článek, popisující neplnění Objednatele. Jestliže neplnění není naprave
no během 7 dnů potom, co Objednatel obdržel oznámení Zhotovitele, může Zhotovitel 
přerušit provádění celého Díla nebo jeho části.

Neplnění objednatele

Jestliže neplnění není napraveno během 28 dnů potom, co Objednatel obdržel ozná
mení Zhotovitele, může Zhotovitel prostřednictvím druhého oznámení podaného bě
hem 21 dnů odstoupit od Smlouvy. Zhotovitel poté musí demobilizovat a opustit Sta
veniště.

12.3
Úpadek Je-li rozhodnuto o úpadku Strany podle rozhodného práva, druhá Strana může pro

střednictvím oznámení okamžitě odstoupit od Smlouvy. Zhotovitel poté musí demobili
zovat a opustit Staveniště s tím, že, v případě úpadku Zhotovitele, Zhotovitel na místě 
zanechá jakékoli Výbavení zhotovitele, o kterém dá v tomto oznámení Objednatel po
kyn, že má být používáno až do dokončení Díla.

8 Smluvní podmínky pro stavby menšiTio rozsahu© FIDIC 1999



Tento dokument je obsahové identický s oficiální tištěnou verzí a je zveřejněn se souhlasem CACf;. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šiTení. Originál FIDIC .Smluvních podmínek pro stavby monšitio rozsahu" je možné získat na http;//cace.czT

12.4

Platba po odstoupení Zhotovitel je po odstoupení oprávněný k platbě nezaplaceného zůstatku hodnoty pro
vedeného Díla a Materiálů a Technologického zařízení důvodně dodaných na Staveni
ště, upraveného následovně:

sml
lq;

o jakékoli částky, ke kterým je Zhotovitel oprávněný podle Pod-článku 10.4, 
o jakékoli částky, ke kterým je oprávněný Objednatel, 
jestliže Objednatel odstoupil podle Pod-článku 12.1 nebo 12.3, je Objednatel 
oprávněný k obnosu, který odpovídá 20% hodnoty k datu odstoupení neprove
dených částí DOa,
jestliže Zhotovitel odstoupil podle Pod-článku 12.2 nebo 12.3, je Zhotovitel 
oprávněný k Nákladům jeho přerušení a demobilizace spolu s obnosem, který 
odpovídá 10% hodnoty k datu odstoupení neprovedených částí Díla.

a}
b)
c)

d)

Čistý zůstatek, který náleží k zaplacení, musí být zaplacen nebo vrácen během 28 dnů 
od oznámení o odstoupení.

Riziko idpovědnost

13.1
Péče zhotovitele o dílo Zhotovitel musí převzít plnou odpovědnost za péči o Dílo od Data zahájení prací až 

do data, kdy je vydáno oznámení Objednatele podle Pod-článku 8.2. Odpovědnost 
za péči pak přechází na Objednatele. Jestliže na Díle vznikne nějaká ztráta nebo škoda 
během uvedené doby, kdy je za péči o Dílo odpovědný Zhotovitel, musí Zhotovitel 
takovou ztrátu nebo škodu napravit tak, aby bylo Dílo v souladu se Smlouvou.

Pokud ke ztrátě nebo škodě nedojde následkem rizika Objednatele, musí Zhotovitel 
odškodnit Objednatele, jeho zhotovitele, zástupce a zaměstnance v případě jakýchkoli 
ztrát a škod, které se vyskytnou na Díle, a v případě jakýchkoli nároků nebo výdajů, 
které vzniknou kvůli Dílu a budou způsobené porušením Smlouvy nedbalostí nebo 
jiným neplněním Zhotovitele, jeho zástupců nebo zaměstnanců.

13.2 ------

Vyšší moc Jestliže je nebo bude některé ze Stran z důvodu Vyšší moci bráněno v plnění jakýchkoli 
jejích závazků, musí tato ovlivněná Strana dát okamžité oznámení druhé Straně. Je-li 
to nutné, musí Zhotovitel přerušit provádění Díla a musí demobilizovat Vybavení zhoto
vitele v rozsahu dohodnutém s Objednatelem.

Pokračuje-li událost po dobu 84 dnů, kterákoli ze Stran může podat oznámení o od
stoupení. které se stane účinným 28 dnů po podání oznámení.

Zhotovitel je po odstoupení oprávněný k platbě nezaplaceného zůstatku hodnoty pro
vedeného Díla a Materiálů a Technologického zařízení důvodně dodaných na Staveni
ště, upraveného následovně:

a} o jakékoli částky, ke kterým je Zhotovitel oprávněný podle Pod-článku 10.4
b) o Náklady jeho přerušení a demobilizace,
c} o jakékoli Částky, ke kterým je oprávněný Objednatel.

Čistý zůstatek, který náleží k zaplacení, musí být zaplacen nebo vrácen během 28 dnů 
od oznámení o odstoupení.

9Obecné podmínky © IriDlC 1999



Tento dokument je obsahově identický s oficiální lišténou ve'7Í a je zveřejněn se souhlasem CACE. Tento dokument nenahrazuje oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Otlginál FIDIC „Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu"-je možné získat na http://cace.cz/.

iifzMI;Sji
ái 14.1

Rozsah krytí Zhotovitel musí před zahájením prací na Díle uzavřít společným jménem Stran a poté 
udržovat v platnosti pojištění:

pro případ ztráty a škody na Díle, Materiálech, Technologickém zařízení a Vyba
vení zhotovitele,
pro případ odpovědnosti obou Stran za ztrátu, škodu, smrt nebo úraz třetích 
stran nebo jejich majetku, které vznikly v důsledku plnění Smlouvy Zhotovitelem, 
včetně odpovědnosti Zhotovitele za škody na jiném majetku Objednatele, než je 
Dílo a
pro případ odpovědnosti obou Stran a jakéhokoli zástupce Objednatele za smrt 
nebo úraz personálu Zhotovitele s výjimkou rozsahu, ve kterém odpovědnost 
vznikla nedbalostí Objednatele a jakéhokoli zástupce nebo zaměstnance Ob
jednatele.

a)

b)

c}

14.2 --------------------

Obecné požadavky 
na pojištění

Veškerá pojištění musí být v souladu s požadavky podrobně popsanými v Příloze. Po
jistky musí být vydány pojistiteli a za podmínek schválených Objednatelem. Zhotovitel 
musí Objednateli poskytnout důkazy, že jakákoli požadovaná pojistka je v platnosti 
a že pojistné bylo zaplaceno.

Strany musí společně disponovat veškerými platbami obdrženými od pojistitelů vzta
hujícími se ke ztrátě nebo škodě na Díle a tyto platby musí být použity na opravu nebo 
pro nápravu ztráty nebo škody nebo jako kompenzace za ztrátu nebo škodu, která 
nemá být opravena nebo napravena,

14.3 --------

Nepojištění Jestliže Zhotovitel neuzavře nebo nedrží v platnosti jakékoli z pojištění, na které od
kazují předchozí Pod-články, nebo nepředloží uspokojivý důkaz, pojistky nebo účetní 
doklady, může Objednatel, aniž by byla dotčena jakákoli jeho práva nebo opravné 
prostředky, uzavřít pojištění na příslušné krytí odpovídající takovému neplnění a platit 
patřičné pojistné a získat úhradu tohoto pojistného jako odpočet z jakýchkoli peněž
ních částek náležejících Zhotoviteli.

15.1
Jestliže nedošlo ke smírnému narovnání, jakýkoli spor nebo rozpor, který vznikne mezi 
Zhotovitelem a Objednatelem v souvislosti se Smlouvou nebo z ní vyplývající včetně 
jakéhokoli sporu ve věci jakéhokoli ohodnocení nebo jiného rozhodnutí Objednatele, 
musí být kteroukoli ze Stran předložen k adjudikaci v souladu v přiloženými Pravidly 
adjudikace („Pravidla"). Adjudikátorem musí být jakákoli osoba, na které se Strany do
hodnou. V případě, že se Strany nedohodnou, musí být adjudikátor jmenován v sou
ladu s Pravidly.

Adjudikace

15.2 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Oznámení o nesouhlasu Nesouhiasí-li některá ze Stran s rozhodnutím adjudikátora nebo není-li vydáno rozhod
nutí ve lhůtě stanovené v Pravidlech, může Strana do 28 dnů po obdržení rozhodnutí

10 ©FIDIC 1999 Smluvní podmínky pto stavby menšího rozsahu



Tento dokument je obsahové identický s oficiální tištěnou verzi a jo zveřejněn se souhlasem CACE. 'lénto dokument nenahrazLije oficiální tištěnou verzi a není určen
k dalšímu šíření. Originál FIDIC .Smluvních podmínek pro stavbv menšího rozsahu” je miožné získat na htfpi.Vcace.cz'.

nebo uplynutí lhůty pro rozhodnutí, dát druhé Straně oznámení o svém nesouhla
su s odkazem na tento Pod-článek. Jestliže nebylo podáno oznámení o nesouhlasu 
během stanovené lhůty, rozhodnutí se stává konečným a závazným pro obě Strany. 
Jestliže oznámení o nesouhlasu během stanovené lhůty podáno bylo, rozhodnutí se 
stává závazným pro obě Strany, které se jím musí bez prodlení řídit, pokud a dokud 
není rozhodnutí adjudikátora revidováno rozhodcem.

i
i

15.3
Rozhodčí řízení Spor, který podléhá oznámení o nesouhlasu, musí být s konečnu platností rozhodnut 

jedním rozhodcem podle pravidel uvedených v Příloze. Jestliže se Strany nedohod
nou, musí být rozhodce určen jmenujícím subjektem uvedeným v PřOoze. Jakákoli 
jednání musí probíhat v místě stanoveném v Příloze a v jazyce, na který odkazuje Pod- 
-článek 1.5.

11Obecné podmínky ©FIDIC 1999



CFDEDDCg

International Federation of Consulting Engineers (FIDIC)
World Trade Center il 
PO Box 311 
1215GENEVA15 
Switzerland
Telephone: +41 22 799 49 00 
Fax: +41 22 799 49 01 
E-mail; ffdic@fidic.org 
WWW http://www.fidic.org



ChotěbořD7

Smluvní podmínky pro
STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

OBSAH:

31. Obecná ustanovení

52. Objednatel 

4. Zhotovitel.. 5

115. Projektování zhotovitele

6. Rizika objednatele.........

7. Doba pro dokončení......

8. Převzetí.........................

9. Odstranění vad..............

10. Variace a claimy............

11. Smluvní cena a platba ....

12. Neplnění......................

13. Riziko a odpovědnost....

14. Pojištění....................... .

15. Řešení sporů................

11

12

13

14

15

15

18

19

19

21

2



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

1. Obecná ustanovení

1.1. Definice
1.1.2. Pod-článek 1.1.2 Technická specifikace zní:

„Je dokunnent obsahující požadavky Objednatele ve vztahu k projektové dokumentaci 
Zhotovitele. Technická specifikace také vychází z technických kvalitativních podmínek 
pro pozemní komunikace (dále jen TKP PK). Zhotovitel je povinen se při realizaci Díla 
těmito podmínkami řídit, tak aby byla zajištěna správnost a kvalita prováděného Díla."

1.1.3. Na konec Pod*článku 1.1.3. se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro provedení stavby (PDPS), není-li 
požadavky Objednatele ve vztahu k projektové dokumentaci stanoveno jinak."

1.1.4. Na konec Pod-článku 1.1.4. se přidává následující ustanovení:
„Pojem Objednatele se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných 
zakázek ve všech mluvnických formách a podobách."

1.1.5. Pod-článek 1.1.5. zní:
„Zhotovitel je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o veřejných zakázkách 
ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) jež zvítězila (y) 
v zadávacím řízení a které Objednatel podpisem Smlouvy o dílo pověřil realizací díla." 

1.1.7.Text Pod-článku 1.1.7. se ruší a nahrazuje se následujícím textem:
„Datum zahájení prací" je datum stanovené v Příloze jednou z možností:
a) Datum účinnosti Smlouvy o dílo (např. u smluv s velmi krátkou dobou pro dokončení 

díla)
b) Datum 14 dnů po datu účinnosti Smlouvy o dílo
c) Datum na základě výzvy Objednatele doručené Zhotoviteli nejméně 7 dnů před 

Datem zahájení prací."
1.1.10. Pod-článek 1.1.10 zní:

„Náklady jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a 
efektivně vynaložené Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a 
podobných poplatků, nezahrnují však zisk."

1.1.20. Za Pod-článek 1.1.19 se přidávají nové Pod-články:
1.1.20. „Výkaz Výměr je Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, sestavený podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací 
schváleného Ministerstvem dopravy, pokud nebude stanoveno Objednatelem jinak.

1.1.21. „Příloha" znamená vyplněné stránky nadepsané Příloha, které jsou součástí Smlouvy o 
dílo.

1.1.22. „Doba pro uvedení do provozu" je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem 
v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek 
stavebního zákona tak, jak je stanovena v Příloze (se všemi prodlouženími podle Pod- 
článku 7.3. (Prodloužení doby)), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, jak je 
stanoveno v Příloze.

1.1.23. „Předčasné užívání" znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich 
úplným dokončením na základě pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem 
na žádost Objednatele jako stavebníka ve smyslu ustanovení stavebního zákona. Práva 
a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla nebo Sekce jsou upraveny 
především v Pod-článku 7.6. (Předčasné užívání).

3



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 0 Chotěboř[7

1.1.24. „Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné právní 
předpisy. Pokud se Objednatel rozhodne, že stavební deník bude veden v elektronické 
podobě, tak bude pro tyto účely využit elektronický stavební deník objednatele.

1.1.25. „Základní datum" je datum 7 dnů před termínem pro podání Nabídky.
1.1.26. „Sekce" je část Díla specifikovaná v Příloze jako Sekce {je-!i taková).
1.1.27. „Podzhotovitel" je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve 

všech mluvnických formách a podobách.
1.1.28. „Faktura" je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů, jehož další 

náležitosti mohou být určeny v Příloze.
1.1.29. „Záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.6. (Záruka za 

odstranění vad).
1.1.30. „Potvrzení o převzetí" je potvrzení vydané podle článku 8 (Převzetí)
1.1.31. „Přijatá smluvní částka" je částka (vč. DPH) uvedená ve Smlouvě o dílo za provedení a 

dokončení Díla a odstranění všech vad.
1.1.32. Za Pod-čjánek 1.1.31 se vkládají nové Pod-články;

„BIM protokol" je dokument tvořící přílohu Technické specifikace. Personál Objednatele 
i personál Zhotovitele jsou povinni plnit všechny povinnosti, které vyplývají z BIM 
protokolu a jeho příloh (použije-li se).
Součástí BIM Protokolu jsou následující přílohy:
I. Požadavky Objednatele na informace.

a. Datový standard staveb (DSS)
II. Požadavky na Společné datové prostředí (CDE)
III. Požadavky na Plán realizace BIM (BEP)

1.1.33. „Společné datové prostředí" je informační systém podle příloh BIM Protokolu 
„Požadavky na Společné datové prostředí (CDE)

1.1.34. „Informační model stavby" jsou data ve smyslu BIM Protokolu a jeho přílohy 
„Požadavky Objednatele na informace" a souvisejících příloh."

1.3. Hierarchie smluvních dokumentů 
Pod-článek 1.3. zní:
„Dokumenty tvořící Smlouvy se musí vnímat jako vzájemně se vysvětlující. Pořadí právní síly 
jednotlivých dokumentů je v souladu s pořadím uvedeným v Příloze. Jestliže se 
v dokumentech vyskytne nejasnost nebo nesrovnalost, musí Objednatel Zhotoviteli vydat 
jakékoli nezbytné vyjasnění nebo pokyn."

1.4. Právo
Pod-článek 1.4. se doplňuje následujícím textem:
„Řídí se Smlouva právem České republiky, řídí se občanským zákoníkem s výjimkou těch 
ustanovení, která jsou v této Smlouvě upravena odchylně."

1.7. Sociální odpovědnost
Za Pod-článek 1.6. se vkládá nový Pod-článek 1.7. (Sociální odpovědnost):
„Zhotovitel musí v průběhu provádění Díla:
a) Sjednat a dodržovat srovnatelné smluvní podmínky v oblasti rozdělení rizika a smluvních 

pokut se svými Podzhotoviteli s ohledem na charakter, rozsah a cenu plnění 
Podzhotovitele, jako jsou podmínky sjednané ve Smlouvě,

b) Včas plnit finanční závazky svým Podzhotovitelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje pln uhrazení Podzhotovitelem řádně vystavených a Zhotovitelem 
odsouhlasených faktur za plnění poskytnutá podle Smlouvy, a to vždy do 10 pracovních 
dnů od obdržení platby ze strany Objednatele za konkrétní plnění.

4



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

Je-li takový požadavek uveden v Příloze, musí Zhotovitel v průběhu provádění Díla:

a) Zajistit odbornou praxi studenta vysoké nebo střední školy v oboru relevantním k Dílu.
b) Na základě požadavku Objednatele umožnit exkurzi skupině studentů vysoké nebo střední 

školy v oboru relevantním k Dílu,
c) Zajistit zaměstnání osob znevýhodněných na trhu práce.

2. Objednatel

2.5. Kontrolní dny

Objednatel je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. 
Zástupce zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Stejně tak jako zástupci těch 
Podzhotovitelů, jejichž účastníci si zástupce Objednatele vyžádá prostřednictvím Zhotovitele. 
Objednatel musí zaznamenat záležitosti projednávané na kontrolním dnu a musí poskytnout kopie 
zápisu účastníkům kontrolního dne. V zápise musí být uvedena odpovědnost za veškeré kroky, 
které se mají podniknout v souladu se Smlouvou.

4. Zhotovitel

4.1. Obecné povinnosti

Text Pod-článku 4.1. se tímto ruší a nahrazuje se následujícím textem:

Zhotovitel musí provést Dílo řádně a v souladu se Smlouvou. Zhotovitel zajistíveškeré 
dozorování, pracovní sílu, Materiály. Technologické zařízení a Vybavení zhotovitele, které 
mohou být potřebné

4.7.20.

Materiály a Technologická zařízení se stávají vlastnictvím Objednatele, jakmile nastane 
dřívější z následujících možností:
a) Pokud jsou zabudovány do stavby nebo zaplaceny Objednatelem a protokolárně 

předány ať už dílčím předávacím protokolem anebo konečným předávacím 
protokolem,

b) Nebo dojde v důsledku odstoupení od Smlouvy o dílo k jejich zaplacení 
Objednatelem podle Pod-článků 12.4 (Platba po odstoupení) a 13.2. (Vyšší moc)

Zhotovitel i jeho Podzhotovitelé musí mít příslušná oprávnění k provádění 
stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti a vybrané činnosti ve výstavbě 
musí zabezpečit fyzickými osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností 
podle zvláštních předpisů, a to v počtu, o zkušenostech a odborné kvalifikaci v souladu 
s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na 
provedení Díla. Podzhotovitel, jímž bylo v zadávacím řízení veřejné zakázky prokázáno 
splnění kvalifikace, může být nahrazen pouze Podzhotovitelem splňujícím požadavky dle 
předchozí věty. Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení tohoto pod-odstavce, zaplatí 
Objednateli za toto porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši uvedené v Příloze.

4.7.21.

5



ZVU^ŠTNÍ PODMÍNKY (3 ChotěbořC7

Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit stavbu 
informační tabulí k označení stavby podle pokynu Objednatele, se zapracováním 
identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolením stavby a rovněž náležitostí pro 
oznámení zahájení prací oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb. a 
to podle podkladů předaných mu k tomuto účelu Objednatelem. V případě rozhodnutí o 
spolufinancování stavby z prostředků EU nebo jiného dotačního titulu, tak bude 
informační tabule upravena tak, aby odpovídala požadavkům poskytovatele těchto 
prostředků. Zhotovitel je povinen udržovat tuto tabuli v čitelném a aktuálním stavu po 
celou dobu provádění díía.

4.7.22.

Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými 
závaznými požadavky a podmínkami případně stanovenými ze strany správních orgánů, 
včetně zejména závazných požadavků a podmínek stanovených pravomocným územním 
rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním povolením pro Dílo, jakož i případnými 
veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.

4.7.23.

Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, 
která způsobí v souvislosti s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 
hodiny od vzniku každého takového znečištění.

4.7.24.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem 
pouze v rozsahu a způsobem, v jakém ktomu je oprávněn Objednatel (např. dohodou 
s vlastníky příslušného pozemku). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý 
nebo dočasný zábor stavby, které je v souladu se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, 
je Zhotovitel povinen na vlastní odpovědnost náklady:

4.7.25.

a) Tento svůj záměr projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a 
uživateli pozemků a

b) Získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující 
Zhotovitelem zamýšlené překročení příslušných trvalých nebo dočasných záborů.

Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně 
zejména odpovědností za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně 
Zhotovitel.

Obdrží-li Zhotovitel od Objednatele svou povahou nevhodnou věc nebo 
nesprávný pokyn, je povinen Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit na jejich 
nevhodnost či nesprávnost.
Trvá-li Objednatel i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věci nebo postupu 
podle nevhodného či nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Objednateli žádat, aby 
svůj požadavek na použití této věci nebo postupu podle tohoto pokynu učinil v písemné 
formě. Ustanovení § 2594 a §2595 občanského zákoníku se nepoužije.

4.7.26.

Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a 
příkazy jemu stanovenými v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se 
povoluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní komunikace za účelem provádění Díla.

4.7.27.

6



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 0 Chotěboř

Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality těchto omezení tak, aby způsob 
označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovaly uživatele pozemních komunikací 
v jejich právu na obecné užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo 
k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních 
komunikacích.

Jestliže Zhotovitel nedodrží Ihúty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně 
Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výší, 
která je uvedená v Příloze.

Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti 
původce odpadů podle zákona o odpadech a je povinen zajistit plnění těchto povinností 
i ze strany případných Podzhotovitelú, a to včetně vedení průběžné evidence o odpadech 
a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu stanovenou 
příslušnými právními předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez 
zbytečného odkladu předložit jím vedenou evidenci o dopadech a způsobech nakládání 
s nimi ke kontrole, včetně takové evidence vedené Podzhotoviteli.

4.7.28.

4.3. Subdodávky
Pod-článek 4.3. se doplňuje následujícím textem:
„Při porušení těchto ustanovení je Zhotovitel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve 
výši stanovené v Příloze. Zhotovitel bude odpovídat ze jednání nebo chyby všech 
Podzhotovitelú stejně jako by šlo o jednání nebo chyby Zhotovitele. Jestliže z objektivních 
důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést vtom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel 
povinen do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení 
relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti 
Objednateli je Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plním rozsahu, přičemž příslušný kvalifikační předpoklad může prokázat 
sám Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného Podzhotovitele. 
Podzhotovitele uvedené v nabídce není potřeba znovu schvalovat."

4.4. Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a 
ve výši uvedené v Příloze. Jestliže v Příloze není uvedená částka, tento Pod-článek se 
nepoužije.

Zhotovitel musí předat Zajištění splnění smlouvy Objednateli do 28 dní po uzavření Smlouvy 
nebo k Datu zahájení prací, podle toho, co nastane později. Zajištění splnění smlouvy musí být 
vydáno právnickou osobou z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí 
zadávací dokumentace. Zajištění splnění smlouvy musí být účinné nejpozději v den jejího 
předání Objednateli.

Zhotovitel musí zajistit, že Zajištění splnění smlouvy bude platné a účinné, dokud neprovede 
a nedokončí Dílo a nepředá Objednateli Záruka za odstranění vad podle Pod-článku 4.6.

7



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY ^ Chotěboř
[7

(Záruka za odstranění vad). Pokud podmínky Zajištění splnění smlouvy specifikují datum jeho 
splatnosti a Zhotovitel nezíská právo na obdržení Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední 
Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před datem ukončení 
platností Zajištění splnění smlouvy, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel neobdrží Záruku 
za odstranění vad.

Objednatel smí uplatnit nárok ze Zajištění splnění smlouvy pouze v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Zajištění splnění smlouvy tak, jak je popsáno v 

předchozích odstavcích, kdy v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku 
Zajištění splnění smlouvy.

b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem dohodnuta nebo určena podle Článku 15 (Řešení sporů) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení.

c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 42 dnů po tom, co obdržel oznámení 
Objednatelé požadující nápravu porušené smluvní povinnosti nebo

d) dojde k naplnění podmínek pro odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 12.1. 
(Neplnění zhotovitele). Vtakověm případě může Objednatel nárokovat plnou částku 
Zajištění splnění smlouvy.

Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Zajištění splnění smlouvy.

Objednatel musí Zajištění splnění smlouvy Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté co obdržel 
kopií Potvrzení o převzetí na Dílo nebo poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele 
Záruku za odstranění vad.

Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Zajištění splnění smlouvy 
finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické 
osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě nevymahatelnosti Zajištění splnění smlouvy se Zhotovitel zavazuje neprodleně 
učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Zajištění splnění smlouvy ve prospěch 
Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně možném rozsahu odpovídat 
podmínkám uvedeným výše.

Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zadržení části plateb ve výši stanovené 
v příloze za prodlení Zhotovitele s udržováním tohoto Zajištění splnění smlouvy 
v platnosti."

4.5. Zajištění jakosti
Přidá se nový Pod-článek4.5. (Zajištění jakosti):
„Zhotovitel předloží do 10 dnů po uzavření Smlouvy doklad o zavedeném systému zajištění 
jakosti ve smyslu Metodického pokynu Systému jakosti v oboru pozemních komunikací, který 
bude zabezpečovat jakostní požadavky Smlouvy. Systém bude odpovídat podrobnostem 
uvedeným ve Smlouvě. Objednatel nebo jeho zástupce Qe-li) je oprávněn podrobit 
přezkoumání jakýkoliv aspekt systému."

4.6. Záruka za odstranění vad
Přidá se nový Pod-článek 4.6. (Záruka za odstranění vad):

8



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY ^ Chotěboř
C7

„Zhotovitel musí získat Záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze. Jestliže 
v Příloze není uvedená částka, tento Pod-Článek se nepoužije.

Zhotovitel musí předat Záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel 
Potvrzení o převzetí Díla nebo poslední Sekce. Záruka za odstranění vad musí být vydána 
právnickou osobou z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací 
dokumentace.

Zhotovitel musí zajistit, že Záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí 
všech Záručních dob, včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí 
veškeré kdatu dokončené známé nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí a 
neodstraní všechny vady, podle toho, která okolnost nastane později. Pokud podmínky Záruky 
za odstranění vad specifikují datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil vady do data 28 dnů 
před datem ukončení její platnosti, potom Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za 
odstranění vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.

Objednatel smí uplatnit nárok ze Záruky za odstranění vad v případě, že:
a) Zhotovitel neprodlouží platnost Záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno 

v předcházejícím odstavci; za těchto okolností může Objednatel nárokovat plnou výši 
částky Záruky za odstranění vad,

b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem dohodnuta nebo určena podle Článku 15 (Řešení sporů) do 42 dnů po 
dohodě nebo určení,

c) Zhotovitel nedokončí veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o 
převzetí v přiměřené době podle pokynů Objednatele a neodstraní vadu do 42 dnů poté, 
co obdržel oznámení Objednatele, v němž bylo požadováno odstranění vady. Vtom 
případě může Objednatel nárokovat plnou výši částky Záruky za odstranění vad.

Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání ze Záruky za odstranění vad.

Zhotovitel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat ze Záruky za odstranění 
vad finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické 
osoby, která záruku vydala.
V případě nevymahatelnosti Záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje neprodleně 
učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Záruky za odstranění vad ve prospěch 
Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně možném rozsahu odpovídat 
podmínkám uvedeným výše.

Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data 
její platnosti za předpokladu, že všechny vady byly odstraněny (byl vystaven poslední 
Protokol o ukončení Záruční doby)."

4.7. Kontrolní prohlídky stavby
Přidá se nový Pod-článek 4.7. (Kontrolní prohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Objednateli provedení prací 
odpovídajících fázím výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních 
prohlídek stavby podle stavebního zákona, podle dohody s Objednatelem k nim vytvoří

9



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a těchto kontrolních prohlídek se 
zúčastnit."

4.8. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci
Přidává se nový Pod*článek 4.8. (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci):
„Zhotovitel musí:
a) Dodržovat všechny příslušné bezpečnostní předpisy,
b) Dbát o bezpečnost všech osob, které mají oprávnění být na Staveništi,
c) Vynaložit přiměřené úsilí k tomu, aby na Staveništi a Díle nebyly zbyteční překážky, a tak 

se zabránilo ohrožení těchto osob,
d) Zajistit oplocení, osvětlení, ochranu a ostrahu Díla až do jeho dokončení a převzetí podle 

Článku 8 (Převzetí) a
e) Zajistit jakékoli dočasné dílo (včetně cest, chodníků, ochranných prostředků a plotů), 

které může být nezbytné z důvod provádění Díla pro užití veřejností a ochranu veřejnosti, 
vlastníků a uživatelů sousedních pozemků.

Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) 
je povinností Objednatele, není-li v Technickě specifikaci stanoveno jinak.

Před zahájením prací prováděných na pozemcích komunikacích za provozu musí být 
odpovědný zástupce Zhotovitele proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele 
v oblasti bezpečnosti práce na pozemních komunikacích za provozu. Odpovědný zástupce 
Zhotovitele je pak povinen provést školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou práce 
vykonávat.

Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních
komunikacích za provozu jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající 

se zajištění bezpečnosti ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k prováděním prací pracovníky odborně a zdravotně 

způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na 

pracovištích. Zástupce zhotovitele před při převzetí pracoviště písemné jmenování 
osob zajišťujících tento dozor zástupci Objednatele.

4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitel musí vyšetřit a sepsat záznam o 

pracovním úrazu vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím 
zaměstnancem Objednatel a Zhotovitel následně splní veškeré povinnosti v souladu 
se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími právními předpisy.

6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze 
přístroje nebo jiných věcí, jichž bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.

7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním 
provedením a na základě výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.

Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti 
provozu na pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele

10



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř!7

podle Smlouvy. Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zadržení části plateb ve výši 
stanovené v příloze do doby odstranění zjištěných nedostatků."

4.9. Vytyčení stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.9. (Vytyčení stavby):
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury 
v místě jejich střetu se stavbou a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních 
výšek uvedených ve Smlouvě nebo oznámených Objednatelem. Zhotovitel je odpovědný za 
správné rozmístění všech částí Díla a musí napravit jakékoli chyby v rozmístění obvodu 
Staveniště a pevných vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla zničeny či 
poškozeny."

4.10. Archeologické nálezy
Přidává se nový Pod-článek 4.10. (Archeologické nálezy)
„Všechny fosilie, mince, cenné nebo starožitné předměty a konstrukce a jiné pozůstatky nebo 
předměty geologického a archeologického významu nalezené na Staveništi musí být umístěny 
do péče a odpovědnosti Objednatele. Zhotovitel musí přijmout přiměřená preventivní 
opatření, aby zabránil personálu Zhotovitele nebo jiným osobám v odvezení, odnesení nebo 
poškození jakýchkoli z těchto nálezů.

Zhotovitel musí dát po objevení jakékoli takového nálezu okamžitě oznámen Objednateli, který 
musí dát pokyn, jak s ním naložit."

5. Projektování zhotovitele

5.1. Projektová dokumentace Zhotovitele
Pod-článek 5.1. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vypracovat projektovou dokumentaci ve specifikovaném rozsahu podle 
odkazu v Příloze a urychleně ji předložit Objednateli. Do 14 dnů od jejího přijetí musí 
Objednatel oznámit Zhotoviteli své připomínky nebo ji odsouhlasit anebo v případě, že není 
v souladu se 5mlouvou, odmítnout s uvedením důvodů. Zhotovitel nesmí zahájit práce bez 
odsouhlasení projektové dokumentace tohoto prvku Objednatelem. Projektová 
dokumentace, která byla odmítnuta, musí být urychleně doplněna a předložena znovu s tím, 
že vezme připomínky Objednatele v úvahu tak, jak je potřebné. Zhotovitel je povinen časové 
nároky na vypracování projektové dokumentace zahrnout do harmonogramu postupu prací."

6. Rizika objednatele

6.1. Rizika Objednatele
V pod-odstavci (o) Pod-článku 6.1. se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou

V pod-odstavci (p) Pod-článku 6.1. se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje písmenem „a".

Za pod-odstavec (p) se vkládá nový pod-odstavec (r):

r) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 
7.6. (Předčasné užívání)."

11



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY (] Chotěboř[7

Za pod-odstavec (r) se vkládá nový pod-odstavec (s):

s) nálezy fosílií, mincí, cenných nebo starožitných předmětů a konstrukcí či jiných pozůstatků 
nebo předmětů geologického a archeologickěho významu na Staveništi."

7. Doba pro dokončení

7.1. Provedení díla
Na konec Pod-článku 7.1. se přidává následující text:
„Jsou-ll v Příloze uvedeny Sekce s kratší Dobou pro dokončení, vztahuje se tento a dále 
uvedené Pod-články 7.3., 7.4., 8.1. a 8.2. přiměřeně též na tyto Sekce."

7.2. Harmonogram
Pod-článek 7.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Ve lhůtě stanovené v Příloze musí Zhotovitel předat Objednateli harmonogram, který musí 
obsahovat:
a) Časový plán zpracování projektové dokumentace Zhotovitele (je-li nějaká) a provádění 

prací s vyznačením Podzhotovitelů,
b) Odhad plateb, o nichž Zhotovitel očekává, že budou splatné v každém měsíci až do doby 

vydání Potvrzení o převzetí,
c) Posloupnost a načasování kontrol a zkoušek specifikovaných ve Smlouvě,
d) Průvodní zprávu obsahující:

a. Stručný popis postupů, které Zhotovitel zamýšlí použít a
b. Odhad počtu personálu a vybavení Zhotovitele na staveništi v každé z hlavních 

etap.
Podrobné náležitosti Harmonogramu stanoví Objednatel v Příloze.

Zhotovitel rovněž musí předat revidovaný harmonogram, kdykoliv ten předchozí 
nesouhlasí se skutečným postupem nebo povinnostmi Zhotovitele. Nesplnění povinnosti 
předložit Harmonogram nebo jeho aktualizaci ve lhůtě stanovené Objednatelem je 
důvodem pro zadržení části plateb podle Pod-článku 11.3. (Průběžné platby).
Forma Harmonogramu bude stanovena v Příloze jednou z možností:
a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.
b) Harmonogram stavby bude zpracována formou Ganttova diagramu v podrobnosti 

odpovídající rozsahu stavby včetně záznamu kritické cesty."

7.3. Prodloužení doby
Pod-článek 7.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Podle Pod-článku 10.3. (Včasné upozornění) je Zhotovitel oprávněn k prodloužení Doby pro 
dokončení, Doby pro uvedení do provozu nebo Doby pro splnění postupného závazného 
milníku, jestliže je nebo bude zpoždění jakýmkoli rizikem Objednatele. V tomto případě po 
obdržení podání Zhotovitele Objednatel musí zvážit veškeré podpůrné podrobnosti 
poskytnuté Zhotovitelem a musí prodloužit Dobu pro dokončení. Dobu pro uvedení do 
provozu nebo Dobu pro splnění postupného závazného milníku tak, jak je to vhodné.

Důvody pro případné prodloužení Doby pro uvedení do provozu. Doby pro dokončení a Doby 
pro splnění postupného závazného milníku se posuzují samostatně."

12



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř

7.5. Postupné závazné milníky
Přidává se nový Pod-článek 7.5 (Postupné závazné milníky):
Jestliže jsou v Příloze stanoveny postupné závazné milníky provádění Díla, je Zhotovitel 
povinen provádět Dílo takovým způsobem, aby v termínu, do kdy mají být práce odpovídající 
příslušnému postupnímu závaznému milníku dokončeny, bylo Dílo provedeno v rozsahu 
předepsaném pro příslušný postupný závazný milník. Doba pro splnění postupného 
závazného milníku může být prodloužena za podmínek stanovených v Pod-článku 7.3. 
(Prodloužení doby).

O splnění každého postupného závazného milníku bude Stranami sepsán protokol Sepsání 
protokolu o splnění postupného závazného milníku nemá účinek na dokončení nebo převzetí 
Díla ani jeho Sekce a ani neznamená, že Dílo bylo provedeno řádně a bez vad. Jestliže se 
Zhotovitel dostane do prodlení se splněním povinnosti provést Dílo v rozsahu předepsaném 
pro příslušný postupný závazný milník v termínu, do kdy mají být práce odpovídající 
příslušnému postupnému závaznému milníku dokončeny, je povinen Objednateli zaplatit i 
smluvní pokutu ve výši stanovené v Příloze."

7.6. Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 7.6. (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnutí Objednateli veškerou součinnost potřebnou ktomu, aby 
Dílo nebo Sekce (podle okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle pod-odstavce 
1.1.22. Za tímto účelem je Zhotovitel zejména povinen:
a) Uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude 

obsahovat zejména (i) souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě 
podmínky Předčasného užívání, a to nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby podle pod- 
odstavce 1.1.22;

b) Poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně 
zejména údajů určujících polohu definičního bodu Díla nebo Sekce a adresního místa a 
jiných obsahových náležitostí žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce), které jsou 
nezbytné pro získání pravomocného povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce 
před jejím úplným dokončením;

c) Vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem 
rozhodujícím o vydání povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným 
dokončením, aby toto povolení mohlo být vydáno co nejdříve od podání žádosti o 
Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele.

Jestliže Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle pod-odstavce 1.1.22, a to 
z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli za toto 
porušení své povinnosti smluvní pokutu ve výši uvedené v Příloze."

8. Převzetí

8.1. Dokončení
Pod-článek 8.1. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:

„Zhotovitel může oznámením požádat Objednatele o vydání Potvrzení o převzetí ne dříve 
než 14 dnů před tím, než bude Dílo podle Zhotovitelova názoru dokončeno a připraveno

13



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY (] Chotěboř[7

k převzetí. Jestliže je Dílo rozděleno do Sekcí, může Zhotovitel podobně požádat o vydání 
Potvrzení o převzetí na každou Sekci."

8.2. Oznámení o převzetí
Pod-článek 8.2. (Oznámení o převzetí) je odstraněn včetně názvu a nahrazen Pod-článkem
8.2. (Převzetí Díla a Sekcí) následující znění:
„Objednatel do 28 dnů po obdržení žádosti Zhotovitele:
a) Vydá Zhotoviteli Potvrzení o převzetí, na kterém musí být uvedeno datum, kdy byly Dílo 

nebo Sekce dokončeny v souladu se Smlouvou s výjimkou drobných nedokončených prací 
a vad, které podstatným způsobem neovlivní užívání Díla nebo Sekce k jejich 
zamýšlenému účelu (buď, dokud nebo pokud tyto práce nebudou dokončeny a tyto vady 
odstraněny); nebo

b) Odmítne žádost s uvedením důvodu a specifikováním práce, kterou má Zhotovitel 
provést, aby mohlo být vydáno Potvrzení o převzetí. Zhotovitel pak musí tuto práci 
dokončit před vydáním dalšího oznámení podle tohoto Pod-článku."

8.3. Převzetí částí Díla
Přidává se nový Pod-článek 8.3. (Převzetí části Díla):
„Objednatel může podle vlastního uvážení převzít jakoukoli část Díla. Objednatel nesmí užívat 
jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o občasné opatření podle Pod-článku 7.6. 
(Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou), pokud tuto část Díla nepřevzal. 
Pokud Objednatel jakoukoli část Díla užívá před vydáním Potvrzení o převzetí, postupuje se 
podle Pod-článku 7.6. (Předčasné užívání). Jestliže bylo vydáno Potvrzení o převzetí na část 
Díla Oinou než Sekci), musí být následně Smluvní pokuta za zpoždění dokončení zbývajícího 
rozsahu Díla snížena."

9. Odstranění vad

9.1. Odstranění vad
Pod-článek 9.1. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:

„Objednatel může kdykoli před uplynutím příslušné Záruční doby oznámit Zhotoviteli jakékoli
vady nebo nedokončené práce. Zhotovitel musí:

a) Dokončit jakoukoli práci nedokončenou kdatu stanovenému v Potvrzení o převzetí 
během takové přiměřené lhůty, která je určena pokynem Objednatele,

b) Provést veškeré práce potřebné k odstranění vad nebo poškození tak, jak může být 
oznámeno Objednatelem (nebo jeho jménem) k datu nebo před datem uplynutí příslušné 
Záruční doby, a to bez nároku na úhradu nákladů ze strany Objednatele v případě, že 
jakékoli vady jsou zapříčiněny tím, že projektová dokumentace Zhotovitele, Materiály, 
Technologické zařízení nebo řemeslné zpracování nejsou v souladu se Smlouvou a

c) Musí protokolárně předat veškeré výše uvedené práce Objednateli.

Zhotovitel je povinen ve lhůtě objektivně co nejkratší po oznámení vady oznámit, jakým
způsobem zamýšlí vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady odsouhlasí
Objednatel. Toto odsouhlasení nebude Objednatel bezdůvodně oddalovat.

Za neodstranění vady v termínu dohodnutém s Objednatelem je Zhotovitel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši uvedené v Příloze."

14



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

10. Variace a daímy

Oprávnění k variaci
Pod-článek 10.1. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona o zadávání veřejných zakázek a 
postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.

10.1.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění 
požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a postupovat při Variaci podle Přílohy, jeli 
v ní postup samostatnou přílohou upraven.

Zhotovitel se v případě, že ve smyslu §222 zákona o zadávání veřejných zakázek nebudou 
splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne o nutnosti zadání nových 
prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje poskytnout 
dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.

Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo náklady v příčinné souvislosti s poskytováním 
součinnosti jinému dodavateli, musí dát Zhotovitel Objednateli oznámení dle Pod-článku 
10.3."

10.2. Oceňování variací
Pod-článek 10.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Variace musí být oceněna položkovou cenou ze Smlouvy a množství prací na Díle, které je 
předmětem Variace, musí být měřeno, není-li Stranami dohodnut jiný způsob určení ceny 
Variace. Vhodnou cenou pro jakoukoli novou položku tedy musí být taková cena, která (v 
následujícím pořadí priorit):

a) Je specifikovaná ve Smlouvě,
b) Je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
c) Je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace 

této položky) databáze Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí (OTSKP), 
nebo jiné cenové soustavě příslušného stavebního objektu uvedeného ve Výkazu výměr, 
platný ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se 
nepřipočítává přirážka přiměřeného zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože je 
již v těchto cenách zahrnuta.

d) Musí být určena Objednatelem na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených 
přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Objednateli předložit nejdříve, jak 
je to možné po vznesení požadavku Objednatele, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve 
výši 5 % přímých nákladů příslušné položky, přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých 
nákladů příslušné položky a přirážkou na správní režii ve výši 5 % přímých nákladů 
příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za 
dohodnuté."

11. Smluvní cena a platba

Oceňování díla
Pod-článek 11.1. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:

11.1.

15



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY 0 Chotěboř[7

„Dílo musí být pro účely platby měřeno a oceněno na základě oceněného Výkazu výměr a cena 
musí být upravena podle Článku 10 (Variace a claimy).

Není-li ve Smlouvě stanoveno jinak a bez ohledu na místní praxí:

a) Musí se měnit čisté skuteční množství každé položky stavby a
b) Metoda měření musí být v souladu s výkazem výměr nebo jinými příslušnými formuláři.

Měření množství každé původní položky ve Výkazu výměr dle tohoto Pod-článku je 
vyhrazenou změnou závazku v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 a § 222 odst. 2 zákona č. 
134/2016Sb. o zadávání veřejných zakázek. Měření bude stranami evidováno ve formě 
Evidenčního listu vyhrazené změny."

11.2. Měsíční vyúčtování
Pod-článek 11.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel je oprávněn k měsíčním platbám hodnoty prováděného Díla, s výhradou 
jakýchkoliv přípočtú a odpočtů, které mohou být splatné.
Zhotovitel smí vyúčtovat pouze provedené práce a materiál, který je zabudován anebo osazen 
v souladu se Smlouvou.
Zhotovitel musí každý měsíc realizace předložit Objednateli vyúčtování vykazující částky, ke 
kterým se považuje za oprávněného.
Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a 
závěrečných plateb bude Zhotovitelem předána na formulářích předepsaných Objednatelem. 
Zhotovitel je povinen předat vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml. 
Potvrzený zjišťovací protokol včetně faktury samotné a všech jejich příloh zašle zhotovitel na 
e-mailovou adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od vystavení.

Průběžné platby
Pod-článek 11.3. j odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže některé údaje uvedené ve vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo 
jestliže jejích správnost nemůže být Objednatelem ověřena z důvodu nedostatečných 
podpůrných dokumentů, Objednatel tuto skutečnost spolu s důvody oznámí Zhotoviteli do 28 
dní od obdržení vyúčtování. V takovém případě:

K vyúčtování nepřihlíží a
Zhotovitel je povinen předložit Objednateli bez zbytečného odkladu nové vyúčtování 
spolu se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení vyúčtování.

11.3.

(i)
(ii)

Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení vyúčtování. Objednatel musí 
Zhotoviteli zaplatit částku potvrzenou v každěm vyúčtování do 30 dnů od data, kdy 
Objednateli bude doručena faktura Zhotoviteli vystavená na základě odsouhlaseného 
vyúčtování.

Když Zhotovitel:

a) Je v prodlení s udržováním v platnosti Zajištění plnění smlouvy podle Pod-článku 4.4. 
(Zajištění splnění smlouvy),

b) Přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci),

16



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

ChotěbořG7

c) Nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2. (Harmonogram)

d) Nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění),

může být v případě porušení každé uvedené povinnosti zadržena částka ve výši podle Přílohy, 
a to opakovaně z kterékoli Průběžné platby až do doby splnění dané povinnosti.

Strany se dohodly, že maximální celková výše zadržení plateb za porušení Smlouvy 
nepřesáhne částku uvedenou v Příloze."

Platba první poloviny 
Pod-článekse odstraňuje bez náhrady.

11.4.

Platba druhé poloviny 
Pod-článek se odstraňuje bez náhrady.

Závěrečná platba
Pod-článek 11.6. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„V průběhu 28 dnů od vydání Potvrzení o převzetí Díla musí Zhotovitel Objednateli předložit 
závěrečné vyúčtování spolu s jakýmkoli dokumenty, jež mohou být rozumně požadovány, aby 
mohl Objednatel zjistit celkovou smluvní hodnotu.
Jestliže některé údaje uvedené v závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné 
nebo jestliže jejich správnost nemůže být Objednatelem ověřena z důvodu nedostatečných 
podpůrných dokumentů, musí Objednatel tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli 
do 28 dní od obdržení závěrečného vyúčtování. V takovém případě se:
(i) K závěrečnému vyúčtování nepřihlíží
(ii) Zhotovitel je povinen předložit objednateli bez zbytečného odkladu nové závěrečné 

vyúčtování spolu se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto 
Smlouvou. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení 
závěrečného vyúčtování.

Jestliže však po diskuzích mezi Objednatelem a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých 
změnách návrhu závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Objednatel 
formou průběžné platby uhradit Zhotoviteli dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. 
Poté co je spor konečným způsobem vyřešen podle Článku 15. (Řešení sporů), musí Zhotovitel 
připravit a Objednateli předložit závěrečné vyúčtování.

Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení závěrečného vyúčtování. 
Objednatel musí Zhotoviteli zaplatit částku potvrzenou v závěrečném vyúčtování do 30 dnů 
od data, kdy Objednateli bude doručena faktura Zhotovitele vystavená na základě 
odsouhlaseného závěrečného vyúčtování."

11.9. Zálohová platba
Přidá se nový Pod-článek 11.9. (Zálohová platba)
„Zálohová platba se nepřipouští."

11.5.

11.6.

17



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY O Chotěboř[7

12.Neplnění

Neplnění objednatele:
Pod-článek 12.2. je doplněn následujícím zněním:

„Jestliže Objednatel neplatí v souladu se Smlouvou, nebo í přes písemnou výzvu k nápravě 
porušuje Smlouvu, může dát Zhotovitel Objednateli oznámení, s odkazem na tento Pod- 
článek, popisující neplnění Objednatele. Jestliže neplnění není napraveno během 7 dnů 
potom, co Objednatel obdržel oznámení Zhotovitele, může Zhotovitel přerušit provádění 
celého Díla nebo jeho části.

Jestliže neplnění není napraveno během 28 dnů potom, co Objednatel obdržel oznámení 
Zhotovitele, může Zhotovitel prostřednictvím druhého oznámení podaného během 21 dnů 
odstoupit od Smlouvy. Zhotovitel poté musí demobilizovat a opustit Staveniště. Pokud 
objednatel nedá výzvu ohledně Data zahájení prací podle 1.1.7 písmeno c) nejpozději do 9 
měsíců od Základního data Smlouvy, může Zhotovitel postupovat podle odstavce 2 tohoto 
článku."

12.2.

Platba po odstoupení 
Pod-odstavec c) a d) Pod-článku 12.4. zní:
,,c) jestliže Objednatel odstoupil podle Pod-článku 12.1. nebo 12.3., je Objednatel oprávněný 
získat od Zhotovitele náhradu za všechny ztráty a škody, které vznikly Objednateli a veškeré 
další náklady na dokončení Díla po započítání všech obnosů náležejících Zhotoviteli na práce 
provedené v souladu se Smlouvou.
d) jestliže Zhotovitel odstoupil podle Pod-článku 12.2. nebo 12.3., je Zhotovitel oprávněný 
k zaplacení částek podle ustanovení Pod-článku 13.2. (Vyšší moc) a za ušlý zisk nebo jinou 
ztrátu či škodu, které Zhotoviteli vznikly jako následek tohoto odstoupení."

Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu 
Přidává se nový Pod-článek 12.5. (Povinnosti zhotovitele zaplatit smluvní pokutu): 
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výší stanovené 
v Příloze, jestliže:
a) Zhotovitel neobdrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného 

veřejnoprávního orgánu podle Pod-odstavce 4.1.8. Pod-článku 4.1. (Obecné povinností)
b) Zhotovitel poruší povinnosti podle Pod-článku 4.3. (Subdodávky)
c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 7.5. (Postupné závazné 

milníky) uvedený v Příloze.
e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do provozu podle Pod-článku 7.6. (Předčasné 

užívání)
f) Zhotovitel odmítne součinnost nebo i přes předchozí písemné upozornění nesplní 

podmínky stanovené koordinátorem BOZP v určené lhůtě při práci na Staveništi nebo přes 
předchozí písemné upozornění Objednatele nenapraví v určené lhůtě porušení právních 
předpisů upravujících bezpečnost práce nebo tyto předpisy poruší opakovaně.

Dopadají-li na jedno skutkové stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více 
ustanovení o smluvní pokutě, uplatní se na takové porušení povinnost pouze jedna smluvní 
pokuta a to ta, která je v nejvyšší částce.

12.4.

12.5.

18



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY ^ Chotěboř

Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů po doručení písemné Výzvy k úhradě smluvní pokuty 
obsahující stručný popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní 
pokuta požaduje. Výzva musí dále obsahovat Informací o požadovaném způsobu úhrady 
smluvní pokuty, Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, musí uhradit 
Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den 
prodlení.

Uplatnění nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká 
povinnost Strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Zaplacením 
smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody zpúsobeně porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím 
částku smluvní pokuty.

Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za 
porušení Smlouvy nepřesáhne částku uvedenou v Příloze."

13. Riziko a odpovědnost

Péče zhotovitele o dílo 
První věta Pod-článku 13.1. zní:

13.1.

„Zhotovitel musí převzít plnou odpovědnost za péči o Dílo od Data zahájení prací až do data, 
kdy je vydáno Potvrzení o převzetí podle Článku 8 (Převzetí)."

14. Pojištění

14.1. Rozsah krytí
Pod-článek 14.1. se odstraňuje bez náhrady.

Obecné požadavky na pojištění
Pod-článek 14.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít pojistnou smlouvu na majetkové 
pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na požáry, povodně, záplavy či jiné živelné 
pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí Díla a jeho příslušenství, 
včetně zejména stavebních a montážních prací. Materiálu, výrobků, zařízení, dokumentů 
souvisejících s prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném 
místě a vdaném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo 
novou, stejného druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla") s pojistným plněním ve výši 
stanovené v Příloze.

14.2.

Rozsah stavebně montážního pojištění bude v Příloze.

Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádněho a úplného převzetí Díla Objednatelem. 
Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. 
výluky z pojištění), včetně zejména ustanovení vylučujících či snižující rozsah pojistného plnění 
v případě neprovedení obnovy či rekonstrukce pojistnou událostí poškozené části Díla 
v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných 
služeb v České republice.

19



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř

Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu 
trvání Pojištění díla splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a

a) Že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu 
trvání Pojištění díla označen Objednatel, nebo

b) Že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele 
vínku lováno.

Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel 
oprávněn v pojistných smlouvách označit jen po obdržení předchozího písemného souhlasu 
Objednatele.

Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude 
stanoveno, že pojistné plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného 
plnění v plném rozsahu vyplaceno na žádost Objednatele, a aniž by byl vyžadován jakýkoliv 
souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za 
podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.

Pokud je v Příloze stanoveno doložení pouze rámcového stavebně-montážního pojištění 
Zhotovitele ustanovení předchozích odstavců tohoto Pod-článku se nepoužije.

Zhotovitel je dále povinen před zahájením Díla uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem 
bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu, která vznikne Objednateli nebo třetím 
osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo škodu na jejích majetku v souvislosti s prováděním 
Díla v důsledku činností Zhotovitele. Pojištění odpovědností bude zahrnovat rovněž povinnost 
nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a 
povinnost nahradit škodu či újmu vzniklou na věci, kterou převzal za účelem provedení 
objednané činnosti. Pokud v Příloze nebudou uvedeny jiné částky, celkový limit pojistného 
plnění pro tato jednotlivá pojištění bude činit minimálně 100 mil. Kč na jednu pojistnou událost 
a 200 mil. Kč v úhrnu za rok s maximální spoluúčastí 500 tis. Kč.

Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou 
vadnou realizační dokumentací stavby.

Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele 
za škody případně vzniklé dle Smlouvy.

Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu 
trvání Smlouvy. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění 
pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně 
uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu poskytování pojistných 
služeb v České republice.

Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto 
Smlouvou uvedeni jako spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude 
možné. Zhotovitel bude vyžadovat, aby Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde 
uvedené.

V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli. 
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit svě pojistné 
smlouvy Objednatelem a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je

20



ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Chotěboř[7

rovněž povinen Objednateli na jeho žádost doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších 
povinností Zhotovitele z příslušných pojistných smluv."

Nepojištění
Pod-článek 14.3. se odstraňuje bez náhrady.

14.3.

15. Řešení sporů

15.1. Adjukace
Pod-článek se odstraňuje bez náhrady

Oznámení o nesouhlasu 
Pod-článek se odstraňuje bez náhrady 

Rozhodčí řízení
Pod-článek je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
15.3. „Rozhodování sporů"
„Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislostí s ní a které se nepodaří odstranit 
smírně na základě jednání Stran, musí být s konečnou platností vyřešeny před obecnými 
soudy České republiky (okresní soud v Havlíčkově Brodě)."

15.2.

15.3.

21



Chotěboř[7

Smluvní podmínky pro
STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU

příloha



PŘÍLOHA

^ Chotěboř
[7

ČÍS. smlouvy objednatele: 242/2023

NÁZEV STAVBY:

MODERNIZACE KOMUNIKACE ULICE RYBNÍ VČETNĚ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

Tento dokument se odkazuje na Smluvní podmínky pro Stavby menšího rozsahu - obecné podmínky 
ve znění Smluvních podmínek pro Stavby menšího rozsahu - zvláštních podmínky (dále jen „Smluvní 
podmínky").

Číslo
Pod-článku

ÚdajeNázev Pod-článku

Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 
58301 Chotěboř, IČO: 002 67 538Název a adresa Objednatele1.1.4

UNIMONTJCKs.r.o., Hradec 85,
584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 25269445Název a adresa Zhotovitele1.1.5

Datum zahájení prací1.1.7 c) Na základě výzvy Objednatele

Doba pro dokončení1.1.9 do 31.07.2024

Doba pro uvedení do provozu1.1.22 do 30.06.2024

1.1.26 Sekce Nepoužije se

Faktura1.1.28 Další náležitosti nejsou určeny.

(a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Výkaz výměr
(h) Formuláře a ostatní dokumenty

Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3

Právo České republikyPrávo1.4

2



PŘÍLOHA

(] Chotěboř[7

ČeštinaKomunikace1.5

Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod* 
článku 1.1.7

Poskytnutí staveniště2.1

Pověřená osoba Bc. Jiří Pešout3.1

Zástupce objednatele Bc. Jiří Pešout3.2

10 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou 
bankovní záruky nebo pojištění záruky

Zajištění splnění smlouvy4.4

3 % Přijaté smluvní částky bez DPH, formou 
bankovní záruky nebo pojištění záruky

Záruka za odstranění vad4.6

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

Použije se5.1

Zhotovitel předloží harmonogram stavebních 
prací v den předání staveniště.

Forma harmonogramu: 
a) Harmonogram stavby bude obsahovat 
zahájení, dobu provádění a dokončení 
jednotlivých stavebních objektů a stavebních 
prací spojených s jejich realizací.

7.2 Harmonogram

Milníky:

a) Zahájení stavebních prací do 21 dní od 
protokolárního předání staveniště.

b) Uvedení do provozu do 30.06.2024 od 
protokolárního předání staveniště

c) Dokončení díla a jeho protokolární 
předání do 31.07.2024 od 
protokolárního předání staveniště.

Postupné závazné milníky7.5

a) Záruční doba stanovená Objednatelem činí 
60 měsíců s výjimkou:

Odstranění vad9.1

3



PŘÍLOHA

ChotěbořU
(i) prvků vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle kapitoly 14 
Technické specifikace.

b) Záruční doba materiálů / zařízení / 
technologických zařízení / prací, pro něž je 
v Technické specifikaci uvedena Záruční doba 
přesahující 60 měsíců, odpovídá délce Záruční 
doby uvedené v Technické specifikaci u 
příslušného materiálu / zařízení / 
technologického zařízení / práce.

c) Záruční doba činí 60 měsíců pro všechny 
ostatní stavební objekty, materiály / zařízení / 
technologická zařízení / práce, které 
nepodléhají rozdílně stanovené Záruční době 
dle bezprostředně předcházejících řádků (a) a 
(b) této Přílohy.

10.1 Oprávnění k Variaci Postup při Variacích je součástí této Přílohy.

a) je v prodlení s udržováním v platnosti 
bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)

10 % průběžné platby

b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)

10 % průběžné platby
Průběžné platby11.3

c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)

10 % průběžné platby

d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 (Pojištění)

10 % průběžné platby

Měna11.7 Koruna česká

4



PŘÍLOHA

Chotěboř

Nepoužije seZálohová platba11.9

a) Zhotovitel nedodrží ihúty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)

30.000,- Kč za každý případ porušení

b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)

I 1 % z ceny o dílo bez DPH za každý jednotlivý 
i případ avšak nejvíce 60.000,- Kč za každý 
i jednotlivý případ porušení

c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)

0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý započatý 
den prodlení avšak nejvíce 10.000,- Kč za 
každý započatý den prodlení Zhotovitele 
s dokončením Díla v Době pro dokončení

Povinnost Zhotovitele zaplatit 
smluvní pokutu12.5

d) 5.000 za každý započatý den prodlení 
z plnění stanoveného milníku.

e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)

15.000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

f) Zhotovitel poruší právní předpisy upravující 
bezpečnost práce

20.000,- Kč za každý případ porušení

g) Nesplní-li zhotovitel povinnost zajistit účast 
stavbyvedoucího na provádění díla dle čl. 4.4. 
smlouvy

5



PŘÍLOHA

Chotěboř[7
I 2.000,-KČ za každý den absence 
i stavbyvedoucího nebo každé jednání, na 
i kterém bude nepřítomen.

i Maximální celková výše smluvní 
pokut12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

14.2 Výše pojistného plnění 10 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně montážního 
pojištění

pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům" (all risk)14.2

POSTUP PŘI Variacích

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při Variacích, 
tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 10 Smluvních 
podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na vnitro- 
organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variaci rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného na 
základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen. Zhotovitel předloží návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí Smlouvy) a 
dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená do 
Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru, 
kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového listu 
neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže vydat Zhotoviteli 
pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu vydat s výjimkou 
uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového 
listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho by hrozilo

6



PŘÍLOHA

Chotěboř
přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle předchozí věty 
není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-čtánku 10.5 Smluvních 
podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zviáštního zřetele 
schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu a vyhotovení dodatku ke smlouvě o dílo
nemohou být práce obsažené v tomto Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). 
Dodatek smlouvy o dílo musí být schválen radou města a podepsán. Pokud Vyúčtování 
(fakturace) bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) 
přihlížet a Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.

7



Změnový list
Název stavby; Modernizace komunikace ulice Rybní včetně dešťové kanalizace

Číslo
ZBV

Číslo smlouvy o dílo objednatele:
Datum uzavření smlouvy o dílo:

Objednatel; Město Chotěboř 
Trčků z Lípy 69 

583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

Zhotoivtel: doplnit zhotoivtele

Změnu inicioval; zhotovitel/objednatel

Popis změny:

Cenová úprava v Kč bez DPH:
Cenový návrh záporných 

změn
Cena celkem za navržené 
změny (záporné a kladné)

Cenový návrh kladných změn

0,00
Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) datum: podpis

Technický dozor stavby datum; podpis

Správce stavby datum; podpis

Zhotovitel datum: podpis



Z75-2022-000002
Chotébof, ut. Rybní, Lazebni, Slavíčkova - Deiťová kanalizace

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

CC-C2:
Datum:

KSO:
Mfsto: 19.07.2023

IC: 00267538Zadavatel:

Mésto Chotébof DiC:

IC: 25269445
CZ25269445

48173002

Uchazei:
UNIMONT J.C.K.s.r.o.. Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Projektant:
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod. a.s.

Zpracovatel:

Ing. Jan Klement

DlC:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:

1 009 666.63Cena bez DPH

Vý&e dané 
212 029,97

Základ dané 
1 009 666,63

Sazba dané 
21,00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

1 221 696,50CZKCena 8 DPH v

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpjs:
... -Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

cnfiGIDSIHií^Hrroec»

•®řAX:S69 722038

h7- RazítkoDatum a podpis;RazítkoDatum a podpis;

1-
Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Z75-2022-000002Kód:

Chotébof, ul. Rybni, Lazebnf, Slavíčkova • Dešťová kanalizaceStavba:

Vodovody a kanalizace 
Havlíčkův Brod. a.s. 
Irtg. Jan Klement

19.07.2023Datum:Misto:

Projektant:

UNIMONT j.C.K.s.r.o.. Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sózsvc Zpracovatel:

Zadavatel: Město Chotébof
Uchazeč:

Cena e DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

1 221 696,501 006 666,53Náklady z rozpočtů
1 084 361,50 

137 335.00
896 166,53 
113 500,00

1 Dešťová kanalizace 
Vedlejší rozpočtové náklady2

ftlrana 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Chotébof. ul. Rybní. Lazební. Slavíčkova - Dešťová kanaFizace
Objekt;

1 * Dešťová kanalizace

KSO:
Místo;

CC-C2;
Datum; 19,07,2023

IC: 00267538Zadavatel;

Město Chotěboť DiC;

IC:Uchazeč;
UNIMONT J.C.K s.r.o.. Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sázavou

25269445
CZ25269445DIČ;

IC: 48173002Projektant:
Vodovody a kanalizace Havliďcúv Brod. a.s.

Zpracovatel;

Ing. Jan Klement
Poznámka;

DIČ;

IC:
DIČ:

896 166.53Cena bez DPH

Výše daně 
188 1 94.97

Základ dané 
896 166.53

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

DPH základní 
snížená 0.000.00

1 084 361.50v CZKCena 8 DPH

zpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis;RazítkoDatum a podpis;

UchazečObjednavatel

GEflíDSÍilŮmHradech
. S84 01 Ledeč nad Sázavou 

tč: 2526944$ OIC:CZ2S269445^ 
TEl/FAX;569722038

RazítkoDatum a podpis;RazítkoPatum_ap_odpjs;...........

Straně t z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chotébof. ul. Rybní. Lazební, Slavíčkova - Dešťová kanalizace
Obiekt:

1 - De&ťová kanalizace

Vodovody a 
Projektant: kanalizace Havlíčkův

Brod. a.s.
Zpracovatel: ing. Jan Klement

19.07.2023Datum:Místo:

Mésto ChotábofZadavatel:

UNIMONT j.C.K.s.r.o.. Hradec 65. 584 01 L^eč nad SázavouUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu • Popis

896 166.S3
891 666.53
475 316,00 
19 500,00 
12 122.60 
18 864,44 

327 253.40 
38 610.09
4 500,00

4 500.00

Náklady ze soupiau prací 
HSV - Práce a dodávky HSV

1 • Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 • Vodorovné konstrukce 
8 - Trubní vedeni

998 - Přesun hmot 
PSV - Práce a dodávky PSV 

741 - Elektroinstalace - silnoproud

/o.
Cirsnti



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Chotébof. ul. Rybni. Lazební. Slavíčkova - Dešťová kanalizace
Objekt:

1 • De&ťová kanalizace

Vodovody a 
Projektant: kanalizace Havlíčkův

Brod. a.s.
Zpracovatel: Ing. Jan Klement

19.07.2023Datum:Mleto:

Zadavatel: Město Chotěboř

UNIMONT j.C.K.s.r.o.. Hradec 85, 564 01 Ledeč nad SězavouUchazeč:

PČ Typ Množství J cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 896166,53

891 666,53D HSV Práce a dodávky HSV
475 316,00

3 276.00 CSÚRS2021 02
Zemni práce
Dočasné zajiitílni potrubí z PE ON do 200 mm

p í
1 K 119001405 14,000 234.00m

-Sloka 0'w
5,000SW

-Stoka E"W
9.000

6.000

9w
Soutel________________________ ______________
Dočasné zajiSténl kaMú álčabeio^ch trati z 8 volné'

..'i>i««ý.ch,.k»l»lú........................... ..................
-Stoka O-

W

1 525.00 CSÚRS2021 02305.002 K 119001422 m
w

3.0003W
“Stoka E'w

2.000

... 30.000

2w
..Sou^..__............ _____________ • ...................
PfiplatBk za ^žan! odkopávfcy nebo prokopévky v ,
Wizkosti .inženýrských sjti ........ ........ ..
Kloubeni zapažaných rýh é do 2000 mm v hominé 
tfídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do SOD m3 
'^h*a D - úsek ŠDÍ-SÓr "
23,09-1,45
"Stoka O - úsek 802*á05púvo«ir 
49.1-2,3
"Stoka E - úsek Š02403- 
11.16*1,9
-Sloka E - úsek ŠD3^D4- 
25.2*1,75
-Stoka E - úsek 6D440S*
14,04*1,3 
MezaouCat

.yýkppyTO,2. .. ........................................
Hloubeni zapaiených rýh i do 2000 mm v hominé 
třídy téžtelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3
Výków*Ó74
Soutet.................... ................................................

Hloubeni zapažených rýh i do 2000 mm v hominé 
tndytéžitelnosti II skupiny 5 objem'do 500 m3
'Výk(í>^'3'......................................................

Soudal _______ __
Hloubeni zapažených rýh i do 2000 mm v horniné 
třídy téžitelnosti III skupiny 8 objem do 500 m3

'Výków^-i ' " .......................
Součet

■Žn»ňi'^Tóžnél»'paSňia‘rwepfeniIťéň‘’řýhhrdo2 
PožžtMaJtpói^*.'

Xbor*«váno s daMM áwasS6Vrn Mkoemt«« dam* isWM.
-Stoka 0-úsek SOl-ŠOr 
19,5*1.46
-Stoka E - úsek ŠD2<$03*
13*1,9
-Stoka E - úsek &03-8D4- 
28*1,75
-Sloka E - úsak 3D4-SD5*
15*1,3

.Spu^. ............................................. ........................ ..............
'Zřízeni pfíložnétw pa^l a rozepřeni stén rýh hl přes
•r^^-^ňnrrrr.... --------- --------------------
r^fnWTWCm n powcCw.
Xoenfinováoo i iMtlrn HwiSĚnM atesm tttjré tokaiM.
'Stoka O - úsek 8D240SpCivoanr 
46 96*2.3
Sou6«............ ....................................................................
Odstianéni pfíložňého paženi a rozepřeni stén rýh iii
do 2,m............ ..........................................
Acenánto ii poMee
Koonanovám s dseimr jnvMMnónr skcenV M lokaWdPaženi_2
Součet................. ........ .................. .........................
Ódstranéni phložného |:^an[ a rozep^ni stéři rýh hl

Koorobiováno ■ <UiM mvMtřčniini tkettň m sN»o« lokaMS PSŽeni_4

w

10 770.00 CS ÚRS 2021 02359,00
3 K 129001101

16 100,35 CS ÚRS 2022 02350,00m3 46.001
4 K 132254204

w
33 481w

w
112,930W

W
21.242W

W
44,100W

W
18,252

230.005
46.001

W
W Výkopy
W

42 964,93 CS ÚRS 2022 0292,002 467.00m35 K 132354204
92.002
92.002

W
W

5B 651.70 CS ÚRS 2022 0269.002 850.00m3
6 K .132454204

69.002
69.002

w
w

24 151.05 CS ÚRS 2022 021 050.00m3 23,001
7 K 132554204

23.0ÓÍ
23.001

121,475

W
W

6 073.75 CS ÚRS 2021 0250.00
8 K 161101101

P
W

28.275W
W

24.700W
W

49.000W
W

19.500
’2V476

1OB.00S

W
W Pažani_2 

9 K 151101102 9 936.74 CSÚRS 2022 0292.00

P

w
108.006
1O6.0OB

w
yy ,P8ženi_4 

10 K 151101111 3 644.25 CSÚRS 2021 02121,475 30,00

p
121.475
121.475

W
W

4 968.37 CSÚRS 2022 0246,00106.008m2
11 K 151101112

p
106,008W

'ti.Strana 3 z 5



Cenová soustavaMnožství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]MJPČ Typ PopisKód

100008

217,150
2V7.IŠ0'

.....217.15f?......

Součet .......................
Vodorovné pfemistini itérkodrté a kameniva těženého 
po staveniiti 
Lože«^Obsyp+Zá$yp 
Součet
Vodorovné přemístěni wýkopku/sypaniny po sucnu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi 

13 K 162751117R00 výfcopku. aviak se Složením na Skládky dle 
předepsaného tvaru ne vzdálenost dle volby 
7hntnuil»l*
Výkopy 
Součet

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 
230.0%*1.6 'Přepočty* koeficieri^ mnc^tvi 
Zásyp jam, ěachet rýh nebo kcriem objektů sypaninou 
se zhutněním 

'-Slita D- úsek Sdi-ŠD?'
23,09*{1,45-0,15K),79)

-Stoka D - úsek SD2-SD5p0vo«v''’
49,1*(2.3-0.16-0,7B)
‘Stoka E - úsek S02-S03'
11,16*(1.9-0,15-0,66)
‘Stoka E - úsek Š03-S04'
2S,2‘(1.76-0.15-0,66)
‘Stoka E - úsek SD4-SD5'
14.04-(r3-0,l5-0.66)
Sou^l

Síí/kodrt fraí^ce CV63
121 .^'1.8'P^počtené koeTcienietn množství 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, 
uloženou do 3 m 
Pozninka k peMc*.
Odaiilim objam pofruer 
'Stoka 0-úsek Soi-Sor 
(23,09-0,79)-(pf0,2*0.2*19.5)
"Stoka 0 - úsek SD2-SD6púvodnr 
{49,1-0.79)-(PI*0,2‘0.2‘46,96)
"Stoka E - úsek ŠD2-ŠD3" 
íii.ie^o.eet-tPTO.ie^o.ieMS)
"St(*a E • úsek SD3-S04"
(25.2*0,66)-(PI*0,16*0,16*28)
"Stoka E - úsek SD4-SoS'
(14.04*0.66)-(PI*0 16*0 16*15)
Součet

kamenivo těžené drobné frakce QJ4 
77.452*2 'Přepočtené koefeienleni množství

W

7 600,2635,00
12 K 162251102R00

w
w

56 561.23246,00230,005m3

230,006
230,005

W
w

73 601,60 CS ÚRS 2021 02200,0036B.00B

121.306

t14 K 171201221
W

13 464,97 CS ÚRS 2021 02111,00
15 K 174151101

W
11,776W

W
66.776W

W
12,166W

W
W 23.668
W
w 6,880

121,^.
218.351

mm]
77,452

vy Zásyp 
16 M 58344197 82 7SS.03 CS ÚRS 2022 02379.00{

w

12 934,48 CS ÚRS 2022 0217 K 175151101 167,00m3

p

w
w 15,791
W
w 32.B68
W
W 6.333
w
w 14.360
W
W 8.060

77,452
154,904
154!^'

W Obsyp 
18 M 58331351 46 316,30 CS ÚRS 2021 02t 299.00

w

D 2 Zakládáni
Trativod z drenážních trubek nexibllních PVC-U SN 4 
perforace 360* včetně lože otevřený výkop DN 100 pro m 
meiiorace _PMnénMkpÓMce

Poetka buOa tanéna aa aouhiaaam mvastora

1.9 500,00

19 500,00 CS ÚRS 2022 0219 K 212751104 150,00130,000

p

.P .3
20 K 359901111

Svislé a kompletni konstrukce
Vyčištěni stok

Monitoring stoky jakékoli výéky na nové kanalizaci

12_!22,6P..................
3 SB7.30 CS ÚRS 2022 02

8 535,30 CS ÚRS 2022 02

123.700 29,00m

21 K 359901211 69.00123,700m
w ■Stoka D"
w 67.7 67.700
W "Stoka E"W 56 56.000

123,700W Součet

0 4 Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubi otevřený výkop z kameniva drobného 
těženého
"Stokjs d’-úsrtt Sol-Sbr 
23,09*0,15

"Stoka 0 - úsek S02-SD5púvodni"
49,1*0,16
"Sloka E - úsek SD2-SD3"
11.18*0,15
"Stoka E - úsek S03-S04"
252*0.15
"Sloka E - úsek S04-S0S‘
14,04*0.15
Součet

Osazeni betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus

prstenec iacřiřový vyrovnévaci betonový 
625x100x40mm

188^^

17 380,44 CS ÚRS 2021 0222 K 451672111 18.392 945,00

w
w 3.464
W
W 7.385
W
W 1,677
W
W 3,780
W
W 2.106

2.000
W Lože

23 K 452112112 1 106,00 CS ÚRS 2022 02553,00

24 M 59224010 376.00 CS ÚRS 2022 02kus 2.000 189.00

0 8 Trubní vedení
Montáž kanalizačního potrubi hladkého plnosténného
SN 12 z polypropylenu p.N 300_______
trubka kenakzačni PPplnoatěnné třiVrsrvá DN 
SOOxeppOrnm SN12 
56*l.15'Pfepočieř^koefcientem množství 
Montáž kenalizačniho poWbi hladkého plnosténného 

.SNJ2_z_po|ypmpy1enu_0N400 
trubka kanakzačni PP ptnosténni tfivrstvá DN 
400*6000mm SN12
77,855*1,15'Přepočtené koeficientem mríožstvi

327 25^0

7 672,00 CS ÚRS 2022 0225 K 871370320 56,000 137.00m

26 M 28617040 57 895.60 CS ÚRS 2022 0264.400 899,00m
w 64.400

27 K 871390320 10 493,50 CS ÚRS 2022 0267.700 155,00m

28 M 28617041 133 782.30 CS ÚRS 2022 0289.533 1 494.00m
w 89.533



PČ Typ Množství J.cens [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Nutná oprava/úprava sttvajici Šachty na konci stoky
”P:P9.n?l»l«nlP??njW.sipky.....  ...............
PwnSfflfiskpoMiM
DočM»*n»tbyinřii»ttriél.....................

Zřízeni Šachet kanalizainich z betonových dílců na 
potrubí DN přes 300 do 400 dno baton tř. C 25/30

31 M PFB 1121104 Kónus TBR-Q.1 100^3^6/12 KPS

32 M PPB J121601 Deska zikrytovi TZK-Q.1 100-63/1?
33 M 'PFB.1122111 Skod výiky 500 mm T8S-Q.1 100^2

34 M PFB. 1122101 Skrtd výšky 250 mm TBS-Q.1 100/2&f12

35 M PFB.1131001G Dnovýiky800rtmpfímiTBZ-Q1 100/80VmBx60 kus 
fésninl elBsiomerové pro spojeni šachtových dílů
EMTDN1000 __________________
Revizní 8 čističi Šachta z PP typ ON 600/315 Šachtové
dno průtočné............... ............. ........................... .........................
TěsnéHíím dno a spojku ieoMo^ roi^ pfó plastové , .

M<^tyDNm....................................................
Betonový mnéiecl prstenec pro osazeni ttihového

■--------------------------------------------------------

Revizní a čisticí Sanita z PP DN 600 Šachtové roura 
korugované svétlé hloubky 2000 mm 
Revizní a čistíčl Sachta z PP DN 60Ó Šachtové roura

.>.wugované_sy!^.Wp_ub!ní,30p^^^ ______________
Poplatek k rourám revizní a čistíď Šachty z PP ON 600
za uříznuti Šachtové roury ...............................................
Osazeni pokiopů litinových nebo ocelových včetné
rámů pip_^uMtí^.[ 0400, 6600......... .........................
KanaSzačnlpoklopBSnový.rámlitinový v.lOOmm, bez 
vybráni pro lapač. D 400 bez odvětráni, se zajištěním kus 
(pantem)
Poiněnks k poidea:
Spsoflcseswr. přtywtforádafannsnt^e

Popis MJK6d

10 050.00kus 1.000 10 050.0029 K S94211121R00

P

22 800.00 CS ÚRS 2022 0211 400,002.00030 K 894411131 kus

1.000

1.000

1.000

2.000

1 967.00 
3 497.00 
1 485.00 
1 082.00

1 967.00 
3 497.00 
1485.00

2 124.00

kus

kus
kus

kus

14 752.002.000 7 378.00

882.002.000 331.00kus36 M PFB.000600202

15 000.00 CSÚRS 2022 023.000 5 000.0037 K 894812325

993,003,000 331,00
39 M RF999900WR00

936,003.000 312.00kus39 M RF60OOOOWR0O

13 000.00 CSÚRS 2022 026 500,002.000kus
40 K 894812332

6 980.00 CSÚRS 2022 026 980.001,000
41 K 894612333

294.00 CSÚRS2022023.000 98.00kus
42 K 694812339

4 600.00 CS ÚRS 2021 02960.005.000kus43 K 899104112

KSIKDL71BNR0
18 100.003 620.005.000

44 M 0

p

38 610,09_
38 610.09 CS ÚRS 2022 02

Přesun hmot..................... ..............
Přesun hmot pro ^bni vedeni z tnib z ^sščkých 
hmot otevřený výkop ...........

0 998 ..........
45 K 998276101

855.0045.158t

4 500,00Práce a dodávky PSVD PSV
4 500.00Elektroinstalace • silnoproud ..... ..............

' Demontáž veřejného osvétfeni venkovního na stožáru 
46 K 741375833ROO . pfes 3 m se zachováním funkčnosti a následnou

montážj zpét........ ..................... .............
PoBtenkakpoMea:
OemWái M žKHovánroT runMnoitl • n4sMné zpéM menMt

D 741

4 500.004 500,001.000kus

p

Strana 5 z S



A



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chotěbof. ul. Rybní. Lazebni. Slavíčkova - Oeifová kanalizace
Objekt:

2 • Vedlejdí rozpočtové náklady
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.07.2023
tC: 00267538Zadavatel;

Mésto Chotdbof DIC:

IC: 25269445
CZ2S269445

Uchazeč:
UNIMONT J.C.K.s.r.o.. Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou DIC:

IČ: 48173002Projektant:
Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod. a.s.

Zpracovatel:
Ing. Jan Klement

Poznámka:

DIČ:

IČ:
DIČ:

113 500,00Cena bez DPH

Výče dané 
23 835.00

Sazba dané 
21.00% 
15.00%

Základ dané 
113 500.00OPH základní 

snížená 0,000.00

137 335,00v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDMum a podpis:RazítkoDatum a podpjs: .

UchazečObjednavatel

kHradec
. S84 03 Ledeč nad Sázavou 

tČ: 25260445 OtC:CZ2526944S, 
TEI^RíkX:569722(»8 '

Razítko_Da^m a p^pis:RazítkoDatum a pqdpte;......

Slrsna 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba
Chotěboř. ul. Rybní. Lazebni. Slavíčkova - Dešťová kanalizace

Objekt:
2 • Vedlejéi rozpočtové náklady

Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův 
Brod. a.s.
Ing. Jan Klement

19.07.2023Datum:Misto:

Projektant:Mésto ChotébofZadavatel:

Zpracovatel:UNIMONT J.C.K.s.r.o.. Hradec 65. 584 01 Ledeč nad SázavouUchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

113 500,00 
113 500,00

Náklady ze soupisu prací
D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

'fC.
CtoinB 7 y %



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Chotébof. ul. Rybní, Lazební, Slavíčkova • Dešťová kanalizace
Objekt:

2 • Vedlejší rozpočtové náklady

Vodovody a 
Projektant: kanalizace Havlíčkův

Brod. a.s.
Zpracovatel: Ing. Jan Klement

19.07.2023Datum:Místo:

Mésto ChotébofZadavatel:

UNIMONT J.C.K.s.r.o., Hradec 85.584 01 Ledeč nad SázavouUchazeč:

J.cena (CZK] Cena celkem (CZK) Cenová soustavaPt Typ

Náklady soupisu celkem

MnožstvíUJPopisKód

113 500,00
113 500,00

S 000,00
VRN: Vedlejší rozpočtové néklady
Vytýčení stávajidch inženýrských sítí

02o
e 000,001,000soub.

1 K X1
PotnémUkpcletM-
KoefůméMtMJninifaíMmfilfe^ toWM................
ZvtáitnI užíváni, povoleni vstupů vč. poplatku 
Pozninkt k p^e*:
KoQfa>nov*ne«a»tmili>i>eBlťn<n»e>cer7iw$lenéB*»ftM................
Fotodokumentace okótníč^ stmb a zpevnéných píoch

p

1S 000,0015 000.001,000soubor2 K X10
p

2 000,002 000.001,000
3 K X12 ...... pfed realizaci a po realizaci...........................

PoinénkMkficloict:
KoonSrmÉno » iVneMftVmi' rtceat v> Metné lolaliW.____
bíď- Plodná dopravní znateni a zajiiténi

_ ítooníwySnc », .•!*«?' *•tWilokaMt __
Geodetielc* zamýfeni pň provádéni stavby 
PemĚamkpátíé*:
KogOnotéto š atUMint*ttienlni tkem tM/n» WtW. 
Dd(ument8ce skutečného provedeni 
Zařízeni staveníítt a zabezpečeni stavby (stavební 
buňky, WC. zajiiténi pitné vody. oplocen] výkopů a 
pracoviif. zábrany, lávky...)
PBviŠnM « pořatM
Kpg^y^ t aesrtv mwttOUm itCTCT y tU/né hkau*.
Zkouiky hutnéni zásypů rýhy
inženýrská činnost (účast na jednáni, díváni viech

------------------------
KoMbNwSnp* dW/rn irrmtOikn Ntem v* cNpM UUAM.

P

5 000.005 000,001,000soubor4 K X2
p

10 000.0010 000.001,000kpl
5 K X3.2

p

2 000.002 000.001,000kpl6 K X41

50 000.001.000 50 000.00kpl
7 K X 6

p

16 500.005 500.003.000ks
6 K X8.1

5 000.005 000.001,000kpl
9 K X9.2

p

Strsna3z3



REKAPITULACE STAVBY
230531
Modernizace komunikace u1. Rybnf v Chotftbofi

Kód:
Stavba:

CC-C2;
Datum;

KSO:
Misto: k.Ci. Chotébof 19 07.2023

IC;Zadavatel:

Mésto Chotóbof
DIČ;

IC: 25269445
0225269445

Uchazeó;
UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sázavou 

Prolektant:

Ing. Stanislav Mastný 
Zpracovatel;

DIČ:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
boupis prací je sestaven s vyuznim Oenove soustavy uKb. Hoiozky. ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci oenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni pfisiuiného kalendářního pololetí. Veikeré dalii ínfonnace vyrrezujíci popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenová soustavy, které nejsou uvedeny pfímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu 
oodminkv.urs.cz.

3 813 671,08Cena bez DPH

Výie dané 
800 870,93

Základ dané 
3 813 671,08

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

4 614 542,01CZKCena s DPH v

luniMQŇME
Hradec 85S8401 ledeC^Sátavou 

íC:25269445 0lfcO25;^5^
myFAX;569 722(B8

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
230531Kóa:

Modernizace komunikace ul. Rybni v ChotébofiStavba:

Ing. Stanislav Mastný
19.07 2023Datum:k.ú. ChotébořMisto:

Projektant:
UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 65. 584 01 Ledeč nad Sázav Zpracovatel:
Město ChotébořZadavatel:

Uchazeč:

Čerta s DPH (C2K|Cena bez DPH [CZK] TypPopisKód

4 614 542,013 813 671,08Náklady stavby celkem

4 614 542.01 STA3 813 671.08Modernizace komunikace ul. Rybni v Chotéboři 
část uznatelné náklady 
část neuznatelná náklady

SO101

3 865 416.66 Soupis3 194 559.24SO 101.1

749 125,33619 111.84 Soupis$0101.2

9
RtrsnA y 7



krycí list soupisu prací
SUvM:

Modernizace komuntkaee ul. Rytni v CholéboftOCiiekť
S010T - Modemoaca komunkaee ui Rytni v CnotéboASoupis.
S0101.1 • čist uznatelné náklady

KSO
Místo

CC-C2
Oatum:k ú Chotíbol 19.07 2023
IC:Zadavatel

Mésto Cno(6t9oř
OlC;

C. 29209445
C229269445

Uchazeč
UNIMONTJC.K tr.o., Hradec 85.984 01 Ledeč nad Sázavou CHČ:

iC.Proiektant:
Ins. Stanislav Mastný

Zoracovatel

DIČ;

iC-
DIČ.

Poznámka
Hoiozky 8 ain vymery poiozak vztanujiocn se K oouraam praciffl (cousiky vrsiev, vykopávány iratenaij Duoou čerpaný pouze po 
odsouhlaseni objednatetem, dle skutečná zasUaniho stavu, v rozsahu dle pokynů geotectnefciho dozoru a za souhlasu TDI1 Nenl-li ve 
výkazech výmár uvedeno inak. výmáry byly diQltálná odečteny z DWO souborů vi^sú Koordins6il situace. Podélnáho profilu, phčných a 
vzorovveh fezů

3194 8S9.24Cena bez DPH

VýSe daná
670 857.44

Sazba daná 21.00K 
IS.OOti

Základ daná 
3 104 $59.24o»» základní snižená 0,000.00

3 865 416.68v CZKCena s DPH

: hS»nj 1 1



REKAPITULACE ClENĚNI SOUPISU PRACÍ
SUvba.

ModamízaM komurukaca ul Rybní v ChoiéboA
Obiakt

S0101 • Modamizaca komunikaca ul Rybní v CholibohSoudíš

SO 101.1 • £ést uznatelné náklady 
k ú Cl^tébot 
utsio Ctfotébot
UNIMONT J c K t r o . Hradac 65 564 01 ledaO nad Sážsvou

Místo. 19.07.2023 
Ptbíektant Slanisiav Mastný
^racovateí

Datum:

Začtvtiel
UcnazeO.

K60 silu • Popis Cena eelkam |CZK)

Náklady stavby celkem

HSV • Práce a dodávky HSV
1 ■ Zamni práca
2 • Zakládání
3 • Svislé a komplelnl konstrukce
4 - Vodorovná hontírukce
5 - Komunikace pozamni
6 • Trubní vedení
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997 ■ Přesun suté 
998- Přesun nmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 
761 - Konstrukce presvétlovac)

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Pnjzkumné. oecdeocké a projektové práce 
VRN3 • Zeřizení staveniilé 
VRN4 • Inženýrská 6nnost 
VRN7 • Provozní vkvy

3 194 699.24
2 905 473,15

181 63^.44 
M 373,69 
16000,00 
23 870.00 

1 685 091.35 
100 476.90 
355627.03 
171 433,20 
89066.54

7 566.09 
7 586.09 

281 500.00
70000,00 

135 000.00 
46 500.00 
30 000,00

r b
y 9



SOUPIS PRACÍ
Suvba:

Modamrzaca komumkace ul. RyonI v CnotSbonObtakt

SO 101 - Modernizace komuníksce ul. Rybní v ChotéboftSouoís:

SO 101.1 • bést uznateiné náklady 
k.ú. Chotébof 
Wásto Chotébof
UNIUONT J.C.K. I r.o.. Hradec Š6. S84 01 Ledeč nad Sázavou

Mleto

Zadavatel.
UcHezeč:

Oatum:

Projektant.
Zpreeovetei

ie.07.2023

ing. Stanietav Mastný

Pfi Typ

Náklady soupisu čolkem

Kód Popit
Unolstvi J.eaoaiCZK] Cena catkam (CZK) Canovt toustava

UJ

3194 569,24

Práce a dodávky HSVD HSV 2 905 473,15

_____________Oamnenl kMn a anmů ptéřaSrs kmanade 100 
m2 fbo)na____________________
OiiifrMliil ÍMi • nni« Kwiiiliiii aiipii nMu tnňt»*103 • rnmi liňa m bM ŮbáJbm dš ť 5 itrcitmt

J.81.532,44. .

7OS.O0 ca ORS 2023 01
o t

I ■ koi^ ákkňw'nrtňg'w i'Š t caikovS pueny do i'oo' ^wn UMO 47.00
1 K

PF cM«d»ia0flO

CNlM PSC
esiMau t mmi»p

*9eur*el * pTIpcavn* orte*'
•oacunéiv «ia.a|leWi zrtvin a eewdtu i^AWletie *> pn^wio nofliu-15 
OdatratMni atrerri Hatnatýcn prdnitru mněna ptn lOO  ̂300 mm 
0o«apaaiaaamipaesRaankéi«ai««a4Bi«*piamvtf> p«piepňeň»Biá»Í0O4e3OOm

w
11000
2.00Ó

W

318.00 CSÚRS2023 01IS4.00
2 K 112101101 
" ip.....................

Kut

OXMPSC
ZAwdremHv fžATem/nANMBttPMMa*

.* ifcp«it»a»<miiwa'
*e««nel a pfler»*»* or*e»'

.■MeanjttrořTO 0 200mm' 2
Odattanént paMrt táóméni pfea 100 do 300 mm 
ftiiiái»i«ii(piieóiiaM«)ip!»ne»pKiwii«e»»rH»Kii—eúďiÉvááď ie«ixcmn

p

w
2000
2.000

w

3 K I122S1101 674.00 CSÚRS2023 01337,00kut
pp
OpOmPSC

Ppcuwtp t pinwi 
•e uwkp* evM taige
'Bourací t c/ipravna prlct*

.•yaeanj twro O ZOPmr^oaWianéiit patetť 2......................................................
Rozaeram mažae za zamkovycti dtaidle kemuaaaď pw pMI attajni pipfeašo m2
’n»i«Bt«Hirtpeni««*trHrac*Ú«éčciíaiiiini»—wifumwiiXf *lniiw««cl»l«>iii»M~Mi>nni ecénmii Bktrii' 
Z fcsiwwt m6e íeie» es eeeiiieiNiiýgřií •eer*Bfi* edReeiié 80 m2 *• íimw* diÉbl

W
7000

lOS.OOO
Vý

2S2Ó.'mC8 0R8 2023 0124.00m2
4 K 113106144

Mm PSC III I
‘Ocuftci 4 aneravot erSca*
'VMxMrtnltta>*|lclte«ttetn*iteoe»ich«-4abada I00mmic4k B dOOmmraS
-vieouréni fiava|lcltio oitZfllnéno pevreha • MeuBta Oe 120 mm v« loit U4miia«a 0UZ04. kte>4 Bude nariitint

___ _-RMeOd"! maiaB vozevat z ttrobných HfMH * Ub^zkani^aj^A^ __
HinWťiiailčiialmaBdBJítaiiiiiiiliitehnieliionad^M idliniind»?mnete 
<«Eab «e> rydni t menl0i tseat iMa «Ai tu ( Btee I tianedl/lt>tfl<Tit

W
ts.ooow

10 000w

1 BSO.OO CSÚRS 2023 0126 000
73.00m2

5 K 113106161
pp

OMPSC

'Boumeí a pripiavfii prSce*
-Boieatm i>awtlcl.Mrr^rrt rozoireT pn».oi)«nt»me vrcwzoanf »,

w
26.000

išs.óbb
K 113107223 OdMrsnÉnipedUaduiuunaidvadrcsnineUpita200de 300mmureyiépiplat200 m2........................................Win^poditniiMaviuivviaiMFjaei^MpetnOpiZtetimicinmniiHÚiaidieire^teMneaidgramMCÓiKWIemM'

eeam Id eeer^U hnete auatieetendlM.«aiwepa*»2eea»xe««»<

55,00
6 525.00 CSURS 2023 01

m26

P*
Or>lM>EC

pdodMietpedtM
,mwii4U»ui»i*iweiio

‘Bewael • pnpnvnt oract'
*Vyeouranlftaii«|lc[|iorezBiMhuaittiltoKai<aoo*fc><u-po4th9cca SOOmmlcak 0 dOOmmruo 
•Vveeur»>uttamlcllioaiazaan4hopa»rtfiLi-ťeekltdee»3flCn»m|ce> U 4P0nimr>5 
Oďminéni pedklado z ktmanivi dicenaue U ^300 de_400 mm ttro^ pi pm 20O_m2 
óweu iii[|iee»niHBB|itn»giiteiiéi«Tde'iaili*e»>«0«'K*i"''*''Mi>m»MÍ»ilďÍM'M^eii«e<i»Íp'ň'MéB»Miii»'il'»i»»

p

w
60.000

.*»PM
823.000

w
w

60B02.00 CSÚRS20230174,00m2
7 K 113107224

pp

ikinint Ofl váfWrtfwSCOda 400
Ofém P&C

él/1išiŮ/2M

a pnonwn* frfica*
'VYbour*ft» sMtIemd wačléhc atlttevtftt 90Mcnti • oo4íM cca 400mm li 9O0nmr
ntYUcuranittauwIcmo t»ezpBm«B4*a paurdiu • nyvBWfOO mnr 1M____ __________
Odatranifll podkladu IJvičnaho U plat 50 do 100 mm avotne pl plea 200 m2OÍIeM4é’te*e4i>MtBlěřlueřeMpMiriMá<iMtÍnZ0áiid'i(ÍMItMni>iiéi'M«ÍďHBuřeiHM>i^'a>2Oii<Mep>i<«M«nmiti 
MWn saeMit MMA.«I <i«M ete 90 h IH nIU/ttÍtŠTM2

W
4»OOC
mooo

srv
w

29 62t'oÓ'cS I^S 2023 01eaa.Mo 43.00m2
8 K 113107242

PP

’Sovf9d a cnpi»<n4 pcict*
*VyMufÉfti AMfielha roiM4l4no ai*i8P>4i»o patntiu • cca tOOmm (cafk ti SOOnwnr S29
-VyUoumoHiav^lcIhBtwpaeti.datliaDvÉi.eadynmu-eeiloemtTUcea. B 400riwr68. .
vyimani oonio minftú ebiubniUi ttoiatfen
VpVMn eářúe • i'i'liirni» Mc.'« ěvimdlnt* im naicema na 'iréiBifir a> tm mÍ» • neWáini' m dPeinu gneaVaPt, uptitku m«p 
aeivMni fBMn

YV
$iiooa 
.60 000 188.000

W
W

e 780.00 CS ÚRS 2023 0161.00m
i K 113202111

PP
Ore«»SC

'Bourací a pflpmné prSca'
•vyaouranieavhici (plav iBatancvatetuhy 160_______ _ .....................................
Vycntnl PBfuB beiftlka obrubníkÓ kamamýcU alo|aiyqi___  _____ ___
vraiea etraa t ntaiňMn tet. t etatalnim MM la MUhu m odiMMe dě 9 *ň néěo • MMm M aterami'meMái>'i iňjúWMM*
eenteka tMwalcK eNM*

w
ISO 000»o6ow

549 00 CSÚRS 2023 0161,00;m
10 « 113202111.1

pp

OMoPtC

'Bouraei a pflpraim* piSea*
•VY»aura(>lc4vnlelkama«.n4aeruet -zapu6t4»r«
Odldni (omového kMant ntbo bakonoufelt MnUc od maai

OCiteii MmM»a«a«en»«etetetmoi|i»iwaBilir>i,iie>m«»«"inti>aiieai miumi»e«ueh0eveti»eeMt*nne.

W
9 000V.ÓMw

i 2021Ó0 či ÚRS 2Ó23 01601.00m3
11 K 114203202

OHm^9C

'Bourací a pflaravna araca' «.?:04-04
SapHBaemicapiacftir0oi00ni2liviafnrdo2DPmmttrejre 
SepiMi ernan leee# m •«*«» UM* ailěě «e, S «en 4» ié mn

-Bourací a pneta«n4 piaeť
:»4r>Mti fta»i|id_nat»aklnlomea pro mhřaninoMBp iremitoa 1Mmm'8t____
HlouDtní iynnazaptžanýcb5 0ca00nim«lwmai6tndyt5ttalnoatllik«plny3obiamdo50m3 tu^na 

"ímumm MŤwáiwňŤtiřiti tirtt a» KWaMB  ̂e iiawitiiie 4ÍÍM etťaiwM čiěáieCTtců t mmm m, uteinw i eupm 3 eei208»S0n3
3zaaaeigaťigi»efm.iit>

'Bouiacl a pnpravna prSca*
■VíKecpr«tra*>oa(400mmx400ti<mr'S4'04'0.4 ___ _

W
2 000 56.000

w
2 958.00 6$'ůŘS2023 0161,00m2

12 K 1211S1103
............PP--------------- ■■ *OnawPSC

BM mUlw
MW. 

21 440

w

15 093.76 CSURS 2023 01
704,00m3

13 K 132251102
pp

OrMePtC
W

21 <40
30.140

w

5 153.94 CSURS 2023 01
171,00

Vodorovné pfamWini plas 4 000 de 5000 mvykepkuiiypeniny z horniny tfMyttttamMe I ykupuiy i až 3 m3
14 K 162651112

'vaa»iaM« '(ěiwaini vWamv meťiwaiMy *m iiiSii la nhVujni Mtinnia bwěVeLu Bu"aaieitfv'vviirabi'nt>i*taBhnngt>pp

reenien z hMieiv Wi weieaie I tMBt i m 3 ea vKdÉeee *» « OBO 4» S eoe "iOnaePSC

*Soui3Cl a pnptavaa prSea’
'Spimiili fttvalcí fiatvalimi oraic« piozaioZaflí nového tramlko li ISO mm' ^0.15
,-VÍKop,protra»iOd.^^JU0Or.*nM3«rt_4_............ . .. ......................................
Pepiatatzs uložani zeminy a Kamani na rcqálitni akUdca (aUadkevnt) kdd adpedu 17 05 04

— ------'-^ir -| u-—|. ^ I-------- Í-— i;gg

w
tím 

21 44354.252

w
w

15 733 06 CSÚRS202301290 00
I

15 K 171201231
pp

M

Mm PSC
'Bouiacl a pllpravno prteo'
'SotfnuUetavapelneBvaHnlomico pro zaioltrv noveno vavnBHi V ISO mm'68*0.16 
*vyiBPorottaBvoo(400mm>400mmr 134*0 4*04 
30.14*1.6 t^poettae teelaoinam mnozevl

^2ii£UňUM
w

6 700 
21 440 
5< 2Z2

w
w

h.strano 3 z 1



Cenoví eouMaveMnetotvi J.cene fCZK] Cent celkem |CZK)UJPopa
Pt Tflj

K6S

S72.66 GS URS 2023 01
lO.OO30.140m3

Uložefti typwuiji ne awMky neoo meWkadicy
Mm tlMfviy wMMty 'oasmrtmaty bu

16 « 171251201
>jH BrMnuii ob meepmiÉBeOMraPSC

'Soi/Ki e onoravn* přec*'
'Seimuli tavaitti fOlvelim^ornKeprozaiotirifKneno PBvniiiu ti 150 mm 58'0 15 
'Vytop piolrotmd |400 mm i 400 i^r ’3^.’C 4*9,4
OpiM pane v rioirnne Ok>y ttateinoeii i tKupifty t ai stoznuinéniin itroint
Up4V4 04fi4 vyfommm vf ÍKoyycn tOMia itayiil * "emm VOr atwrott l Uwony t «i } «*

W
e.700

21,440
W
W

25 289.00 CSORS2023 01
22.00

1 140.600;
IH2

17 K 1B1ÍS1112P*

Ontm PftC 'Ot\t\Ar

poi!id*nrfih / pochMicP plpc  ̂np p«2paov«nov nodnoiu ICWS*^. t
W

^ 14tt.S00
yv

,e2.37_369.........................

II 266.00 C8ORS2023O1

ZBKláaOni

Zfleeni oplittinižeber rMbouelivoOú geBUktltii v rýn nebo žOfezu iKionu pr«« l.2too 2 S m
žliwv 4»H*V rýpN « e#4WtlW ee.»444'»4CieM«»»» iw wiita. «rtafeeal4iu»4ti4f»4»«uaiw i«»»et»v«»»4«timi^i 2 
Iť lOMM t4n 4M Wm 44 2.« m 
•ntt.Ognrt>.n«i<ifniU MB itu ‘OevoCrtértr

-TretNSfl ON 150 mm - opíanenr 134*2 1
peejeitn* netteAá MpereínI ocfirenná. tUOwčnl. dnnéini PES 300gM
imatll ihOM tMvMtI KlviMe Pněni •MUil Ptt KOgitC

.7»!,4*,U5?(#iiotl4«!4k04ftel#nt#in,rmo2«.l _____________
TnOvod z orenážnlcn trubek konigovenVOi PE-HO SNI perfniace 220' vteinO Mže otevfený výtop ON ISO 
pro Uniovi ftevby ________ _____________________ _____ _____ ____  ____________________________ _
Třmě* 4 etnálneň (toMmi Utř* i lereriire etiffěmw eáběqiehe leží peeňtttu ipym •terna »mmňéa*ýt4fM 
tuHa Inmrant emMevt et.HD 4M • Mrtven 27»' DX TM
tcnzacimiiu.sxi^inua im.itííuauaisu
4evi4Ma • fetelte 
K eeflererv/yieseei'Odvednenr

'TraavM ON IKmmiiC lozt * onypv' 134

.0_..?..

18 K 211Í71121
281.400 40,00m2

ep

OMraPtc
w

- sSyt. -
f9 M 893nO«f f0 54p«p CSURS2023 01

32.80ití

PP

... ._?»m
1M.0O0

w
4S2.00!

80 568.00 CS ÚRS 2023 0120 K 212782412
m

pp

OnnePOC

w
134.000W

16 000,00

18 000.00 CSURS 2023 01
O 3

21 K 311213124

SvaM 8 kwr^tni Konstrukce

ZOive z nepievkteinýcb kamenů na malbj ebiem )aenshp kamene pfes 0.02 m3 8 spiry pice 20 oe 80 mm 
'ŽěronéóÉitedwpzieiiňíne temen Uipennerate •xjč-4 vreterténe ai mePv r nepevěěViýéit tjmeiw otrimi i areu tamtň ťtěČ.QZ 
*3 íAs «eÉM 30 A SO im

2.000; aofiOuOo
m3 . j

OMTMPSC
w

*N0V4 k0A«trukť«*
Op4<ovn« AiOOrvIzidkyt pouŽ*1tmtl«<liklehkltn«fk^ php K Oopinéok 12 t*0 4*0 A 2000w

23.870.00

14 670.00 CSŮRS2023 01

VoOorovn* konstruKce

Pcdkleo nebe >aN ped atižbu vedoravný nebe dg sklonu 1 6 z betonu prosMKo o pres 50 do 100 mm
C 4

22 K 481317777
82.000

236 00m2
pp

PetOMMS«te>Mautu<^*4ja.iy nete •oMretxe rete>etUn.«1 3 rouliici eaWs iWmmi tetany cóiiititíUiiin
Onpna PSCW

*t4ov* kentirutcť
'Nove peiUdtr>t vezpvti z toniirytc* pro limpj - erobne umervte totlk| u'oZ*n4 00 btleneviho lete - navyienl n« ii5C-*

;2i*B aiuality z aropnýcn «anann»cn toutp uioienycn aopownoveno loře - n»weeni ne t SC 53 
PrtpWrt ZKDiOmm H u pedkieou nebe ibže pM dlažbu z betonu 

'n«M HSieli póe*«ňr<pi*ttPyl PPitlMt taMrté s4.4> i taceteiytP ’0

«000w

310.000
w

9 300.00 CS ÚRS 2023 01
30.00

23 K 451319777 m2
Peuéikr stuiaunesieleťbélěnupo

OnteaPSC

*^y*4iw*« * fMfo*
i< imMai 
*No«d KDnttnAee*
*Novd pojížděné WQZtrriw i kontIniWt |ho rvmpu • dfotné kdmdrwÝ kdttky do Monowdko io2< • riovyitfit oo iiBcrs
*;beoeiažd4ny z drobných kamenných keclth ulebnýen do betonového lože • nawlenlnae SC 53*6 
KomunÉaee pozeirtrl
Podklad zeittrkodrté ŠD plechy ptee 100 m211150 mm
Plil Slit ae tllrtnen to.ioipreetremmi iN4F4rym etecm tret IQÓnJ ae4hutn4n.il ISO omutsítn

isiiiifrf

9

W

W 45.000

MOOCW

^ A
24 K $6465111t

1 W5_091.35
$2 717.$$ CS URS2023 01

$l$.SS0 161.00ffi2

oftMpse

AeeiimU » peieíee.
pňp fwM 

•N3v6 Iconttufccd*
*20«vnftftd ploehi * iitzdy'’ 362 
•N wiWny enoanrr 6$
*S)QnáNil a wovnd 9k$f 1.$
*L«m9i6n( lasi^Mikcb ■ WQvných ptey* 1 

. 371M.05 Kdftftetdmtm mnoŽtM
PodkM Zt lUfItOOffé 6ď p^cHy pln lOO fn2 U m mm
iNiijfcn tf miliparti io • • mmmp 0m-t t/m lOO <0. pe 9 700 ^

P

K* wi»v*dpP«Wx wmvr f» *4^ < caftMiiKW
w 362.000

8.5(»

\z..m
w
w
w
w

132 629.10 CS ÚRS 2023 0125 K 584SS11I1
211.00m2

po
OVrnaPSC

PonwtM < petelce
Vjn4r4M pPp mionenipee«t4«rier mt».eMeen.P> •trerv.nayyroimani»e«>iipnmuu<4<>4pitp aeiMonpeSr#*w»e»ttpli 
*No*ie konetrukce'
*Ne«« petMéná vozovka' eo9 
*Nevd peilždM vezevke z konetniks pro rampu* s 
‘žiis eteteenr S3
57vi,i1»ř»poíl«nekoe(lcmi!trn,mi»žiN... . ...................

PodkBd te imfal atmeien* cementem 8C C ano pcsc 1)0120 mrr
BodUM »irre* itnwmt eamanerh SC teieistrns war.emnvnMŇrnnmryinetimse C liOiKSCa sahiMrei tjó r

P

w
vv 509.000

s!Z
-

w
w
w

2$ K S67122111 104 611.50 CSÚRS2Q25 01
217.00.m2

pp
ii

k poMtVt
p

UM «npd«w 5C « rp treeMMeAp>«f»< «¥w»d«4A7
•e

yv
'Novd koniCrwbM*
'Zpyvoind OtOCAt * tmOv* 36?
*S4n«mi 9 vdrovné pátý’ 1.5 
'LPmovdAl Bigndlnich a vd^ovnypp plPu' 1

w 362.000
1.500

1.W0, - ...516.000'

w
yy

27 K 567132111 193 732.00 CSORS2023 01PodU»d a ttnéii ttrntldné ctm«nitm SC C 6/10 (KSC 0 n 160 mm
PedÍB*«»mÉ»imiilim wmeiwiiSC kwdlnda^t teď t»muthďttmSC CSiO^í^ iMw

374.00m2
pp

0M«>» P8C

t€ WtoMTiWia PTOWUM $C 2 M r^tfc pt9 fWPtww
'Tbpvd kofiwnikcd'
*>^0v» ppjlZdÉAd vMOvkd* $09 
Tvevs poiížddAá vozovki t konsoukci pm mmpi/ 9 
Kryt vymýviflým Pifcoridním ium»rw«m (kiiirtpm; 6 200 mm 
KQřl wňitžmm e 70C —

p

W
W 509.000

-s..
w

26 K 671908111 2 875 00 CS ÚRS 2023 01
m2 635.00

pp
OnknaPtC
W

•Nove konmikce'
•Kecirekí iSOmmiOoTOOmmr s
Kladeni dta^ z totttk drahných z kemme oo leže z kameniva l6ž«n4ho d 50 mm
4I44W eettr 4 keěak • rraitěsM áee iikt 90 nm kVip!rTenr4ň.Mt t Oysrheeyaně"*n.» w •éěanan ^třiiinehB mak.řilu na k/ervo 
ereanv*atarrana SMa>Snurvyetátenena
saozasisnti vruatmvo mj.a:MUuni
*tnarhka k pcrtzet 
rete t lueunne wenarv • ac 
•Nove srtKruKca*
'Plteiuoénl UlvailCI nOZOvky zt (Ityapcicn kamtnnýcti kotlck t Oopmenlm lozt ivcjirpvice etázeemr 28 
'Nove poilteena voieyti z orebrýen karMineyM t^ek iveilfovm oiažaanír SO»
Kladeni dle^ ^keslik_dreMý»zk«mene ne UCIi 50 mm
TUaiáweešr 1 koaiek iermsiyn*kdiesH éďmm tvypňvtnvtšr e'w^earéňémnii s laesiitii irktiiipnenn^MiTiílki ti kiipéi 
eretMm a kaifWM M M> t eetyeMna atei 
isn.ďT9ei««i arubiiýnvi:! i«i tcu.evitiTui^'
Pemamke k peTeis rptetkeranutaCakn 
'Nove konetrukce'
'Nova poiSoene yozovka z tonavukce prc rampu ■ erootte kamenné koeny utozttte se Bmenevene mže* S 
*2U0 oteíoenr z oronnyen kamennyet^koatet. ytslanren do belanovenp rola' 53 
ko«M« Stipni Otiftni žuM ivoan* 8/10 
kenka Bona Mas. IkW arebni «’I0

w ,„,5,000

535.000
29 K 591211111 374 500.00 C3ÚR8 2023 01700 00

m2
pe

OroruPtC

B

W
W 28.000 

509 000
TilV

42 780.00 CS ÚRS 2023 0130 K 591241111
82800 890.00m2

OrmPSC

w
w 9.000

53J)00
5K42Ó

w

3t M 5U8t007 428 913.88 CS ÚRS 2023 Ol
733.00m2

....h



PC Typ
KM Papl>

Mnažaivl JcenpiC2K) C«i« e«ik«m (CZK]
MJ Ctnsví

PuMWJ«l«Wtt»

»*n« d> mMMB> wnMvM «M*
-NM pojiMtni vezmu z eiebitien ummtefí kemz otjirmnw eitietnír S0»
'><ev* eeiiiMnt <>oiei>U z Hennuliee pre iviw ■ treou Umtnn* leeWy uníenc ee e«l»no«*rts iei«* t 
'Ži«e oaHéRf 1 etotnycli umemíen HosxkuicíženycneeBtisnDveho lete' 53 Í^MMPfeeeíWie^fieiememmBeiw............... .............. .........................

Chednili M ainkevýpn OleiOlc i pryže e 43 mm Cartd kiiatnt do ltl<toptuov*no lož* tt 40 mm «fnmňlni>ÍTÍ^'>ikPii»ěři>w»nÉiíi>»iuzorni«iiiiiiiěwýi'á;»m«o™>.«M

c
w

509 030 
9 000 53.000 

502 430

W
w
w

2 720 50 CSÚRSZ023 0132 K 593111131
I.SOO

1 B1900
m3

op

OMP5C tt
WBCUflkPlimWEf

Mne * M(«dMr pMtUn Mm WV CMti^
*No«* konoruku*

. -SlBitWUUiovUpOw-lwrBUuroveuumeff 1.5..................................................  ,
KOOorU diaOyzleaoedJio k«w«n»Bde ICO tram pwdow/wteaažKrtBptoto
'OManlUO*iMNMlaimi'MiMr wmwW• bBM I»dp»iii» nútmpecM> m'i09«>r• peweiu" uťiT Wm'nfeMagUi

P

W

1 500
\řV

299 015.00 CS ŮRS Z023 0133 K 5940111)2
379500 790.00*2

pp

OMWPSC

mmPPU k ppipZkp 
Upiipipivk MtpPWit > 40 píp 
-Nev« keaevukce*
•Nepo|ttd4rivtheeiilk-«*íd«nutsm*r»ichedwkuil G0imn'$.S 
'ZMvn«nteleel>i«Htždy-t*riMim*0Oi*(yii SOrwržCŽ 
yettža*nlttm^.Z«m!!m*attŽBi^.^e«»*yil OOowi« »>eiii*Mmiez«-.i0 
Kštmnňi ocw*/ B Wmm lliniH malta)
UnamtUMlya 90pm(Matnaúl . "PuUpitokmWn

ewm * eeZ#**p pppeeew »*• wv emweř
^epeiSMný cooonlk • dltždtnl z Umtnnfefí eotcu n M mm* 5.5

..................J.5!?.«.?ítP«<W*®*?cie«Umrmol»d_............ ................................ ....
lUměnné odzrtcyflLOflmmfBnOtfá ffldalUj
M>e*«MptfiptTi OOmnciwiMlPipnůl 
mm4p*i * ppIpZm
Uvp4Ih»iZ»iI»i«i ppiipOup p<m klpPrkPina'
"Zeevnént elocni * MZdr - kametui* odieky t> 50 <i*n' 362
~P1ei«ŽMnlu*«fliciaMi0«« OUZbyluwmiiiiini eaxtf 0 60 tm>i moliXnlmloZe' 10
orn 02 -Prepeawé neetKrnum mnažnvi.................................. ................. _ , _
KHOenivoiettfmátovéMtonovtaattiraao lOOmmvtiBwiil áoQ,9iTi2plfle 300 m2

MPM>VBléi>ÍkMipn<tPI 40i«i^kYTe»4Mi^*.>iulnlr>n......
■m»i4mi«ppiiiiBPi» uwMOími mmUiOmioo w viikiu«itiir*03ne.ir»imcmmioopo

p

w

6 500 
362 000 10.000 

6.630

w
w
w

4 057.H
672.00

34 M 56361007 0 mi
pp

p

379 440

w

61900
232 217.26

mi
35 M 58361007.1pp

p

393.000 
10 000
1.000

w
w
w

434.00 CS jRS2023 01434.00
36 K 596811311

m2
Wkipxpp

OrptvPSC

*No«4 kentrukct*
iínímle!!« wrpy«řcl*,au í.^dSTříiiWWí •S?.^. BWi(^m;,l...........

dttu Mttni wžMfl6 iotrnimtni immero 60nvn

w

1 000 1030
w

6180.00 CSÚRS 2023 018 000.00
ni2

37 M 58384853
mt ifil—‘111-**'  ........... .............—

pp
1.030

1*1 03’P*ee6l*n4 koefCienum množttw
w

100 478.90 
1 820.90

D S
38 K 871310330-1

TrueoívwtenL

Ktuflaenl pflpojU z pelniW W»dii*lte pniewtftftWe DN 150 _
-ňiiiifřTi^^ífýiriňnTniť^iiri-Ti- - iiiÍTrri-tft rivlírn i1i- r~ i«Mni<>patamVá4'<tpu"

13.100 139.00m

^»»wm*tig Tikpa»p«Pci*»iiU«'Ome«n4flr

-He>* prt>OtU ukOal vpuHi 6U - mc DM isir 9.6:Neyí,Br^»e6u*^pfi!0ŽleUiM.pe0Ni$(r_3J_________________

womáž a^l ilwdéHa PVC-ty*l6BiKOOW leo

w
9600 
3 500 14ÓOO

w
w

3 094.00 C8ŮR82023 01
221.00'kus

39 K 077315261

11 amme pvc wiroftanu t tumo tcw*a Dn
jůiífytržniMi

PpzaMptpPiPMP 
« iM«K»nnuwP '04ve*i(nr

•vymíns stKtjleJefi.aeBru.zs iwjiOL
*IM OW160 u nlstfm odrofwm ptoti 244]t244ai¥atám 22e>226mm ze tflbnoiiM viPfteu
iěk EW íě w »»#■ UpMib P*M Z4*24*wSíaii»NÍm iííiěl
Ntpojeiii pftpt^ M fttvillei kwtii^i M

psppw pp M úu uneaiěw tw 
PpzavpM « patele*
opppp >pii*jipp»ptmprmnB HiteieimiřkMkmtenrT•Od*e«a*nP

•>le»*,UV_:.«»p«irt n* stáy M detlovt unte^.6 .......
Zflzenf »pu*tt UntžžlOflf d6ťt>t i Mtenw^ jjjcú ________

' oiwiíějěwuiiiiieiieewěiiehiĚp'‘Odvodflénr

4W<»wtf9CiHan»l^<«lifttf vpustí *6. «n» • zoie 
tmm* eaa, w*um, *»;,»mm.»e. iteitP ■ tos*................ ................ ......................
výttovž Opav* Blfaitio ntiupu i»*6* vpusti do 200 mm ^lopu

"vřu«i'uiw*vlb«tep fsepu eiibp wik e 300 HP" pvfwépíwu

W
K^-w

40040 00 ČS lÁs 2023 Ol'2 660.00
kus

40 M 56231186
” PP; .........
41 K 87737S122-2

354.00
2 1 24 00

6.000kus
'pp

vu
6W0

6.OÓ0w

7 500.00I 250 00'
kus

42 K 895941311-1
m'■ ......................w

6 001)___,W.. _
43 W 592238SOO-1 31 650.00

8.000
5 275 00

kus
pp

6 550.00 CS ÚR3 2023 ÓÍ7000 950,00kus
44 K 89933)11tpp

Orém PSCP
*08v«4n*flr

............... -..........-...-...... ......... .Výtkevi úpfM uttftSio vttupu vpost do 200 mm zvýlonim krydho tuno*, loupét* ntbo hydnmu
' 'wÚmTeravp Ipeňkip tsww fiMD vnsk « 390 pvnnytpplip Wreia mm mupiu m*p h)«inu W vmn amw

w
7000w

7 600.00 CSÚRS 2023 0110 000
760.00kus

48 K 690431111
pp
OMP6C

Ji

WPV pPiZpiPÉPt'Odveentnr

-vytkev* rpttkkpm sIMilcICA gspu* 4
-VHkevs rektfikMc siáaiiclch povrcnevyen zneku Pižmyiskřtk sitr 6

.......Osamí Kon«truKee « pf8c8, bourtfit
0*az*nl sitn6nB» ebrubniku b*t*Mv«M rajaaite i Peoni opéiou do KU* z bělánu prostine QpSMÍipěSMtepimikPtevkiaripreiuppmipiitepUe.piyuespipmiPiUiwppt-PPPiptepiw—lpú'ítemtteit»pavppten^'tpp|pn»i

p

w
4.003
6.3P0

W
w

355827,03
2 1D4.00 CS URsáasól

D .9................
46 K 916131213

253.005.000m
pp

BPMpnp •pMpikpMaaPPteiv0«»<iPZC

Kov* kenstrvter
-Nou <4m6ni Mtenevé oBruBS ASO 2-15 - obleukeve R<3 0 m etevýItnS' 4 

B*""®** B*»*7**“'*
ePruPn* botonesf samdní 1000»180)t25anwi
MnmbPiarmtfMiMeemiSmznM .................................
4*1.02 'Plepetiert* keedeieritem imežsivt_________

oPnen* betenovy urtM oblooltoiif iSOslSOmm

w
4 00Ú 
4 000

4 000

w
w

718 08 CSÚRS2023 01176.00
47 M 99217031

m

4 060

w

1330 08
32600

48 M 99217026 1
Ol

iáverteiieiiiiu I 4kďi<iilteiiteiii'l ISBpieftwi
pp

4*1.02 •ptepeaiUkeeHeíefilem mnntstvi.......................... ............ .......... ...............
OsemdoOntttfciUtneanélweleie^s batol ®P*^09J^4 betoiu pfosWw 
'Oipzpivpeniewte»lempnlkPMjfltpnite'kť'4vff»i»Up"~~ • .-—---rir

w
Í49 'seO.Oe. CSÚH6 2023 01600.00

49 K 916241213
m

PM>v*«lp^'>PMpřwkipPMI'P 4p 'PP MpikmnvitepWp
bPkntPSC
W

-Nevt kenstntece*
-Ze«tM osezenl Umem eeiuey - zaeu«4n4‘ 9 
*Nev* umem e6nibsKS3 (kamenný kratnikl-zzputtenp' 145.3 
-Novs umeims ekrnbe KS3 (kamenný kiaialki - plevysana- 79 9 
-Nou* um*maeenmaS3(p*rkeva)-zaeutl*na'6 6
-Nova kamema etiuba KS3 (Umenny kriinik I • eewvUvS R-0.75 prevýkené' 1 2 
-Něva umem* o^a .KSS.ittnwníí kriplk,,. _«ia«em R«3 0. erovy^r i .6 
krafník ktmumý žutovj) atottoí 7 IMSOxOOO-iSOOím
uvfiak Ppnanni *4pvt IteiU11 Í0p390pex.2500n*n Psuimakpaiptt*

'leTeeam

9000 
149 300 
’9 5« 6000

W
w
w
w

12«w
•«»_.. 

6 120

w
4 553.28 CSÚR8 2023O1

744.00
50 W 56360220

m
pp

p

6 00C 
6 120 232.1S2

w 60

6*1 Og^PitBoítens koetei«ii1»mnm_eí«yl
krefndi kamanny f<4í^ adnlOní 130s200s300000irn> 172 721.09 CSOrs 2023 01744 0051 W 5636000T

Íf-
i 2 7



Mi Wnoi$t«i J.ctni|CZKl Cen* úlkem |CZK| Cenavt) (oueiivsPC T«
Pep4K6d

BafUt tawuif t)«vv »níltl 'JOíMlkW-nem 
’*! 3-ÍS.5-1 2*1«
n^6'J_02 k««fic-*ni»>ii mnuUt.!

Stydni spin napoiirl novlDo liviírlho povrchu n* etlvajici za lepIS 11S mm hlŽS mm t protežlnim

p»fcc»ifn naepfm nevt*w ré «M>«gc> m a ttpti ařiWiow iMOm p9*rOT<n
<OSMn<nvni««»ai(Araa19i<>m tvjuBn aořJ
‘mJnolrmrni\jj/im/ii uU W) OifliifiJ.vi:
*Nove koflinukce'
'Pierizirull ip»r * vrkli atKltnveu zllrvkou' 22 
Atzini(ttvi|leího tměného krytu hi pl«* Mae 100 mm 
•ewv eanlsle hrilntni eyiv iW WWW. MguWe gr>«90» 102 
riiiEi^JstfaisujsuieiivcnjlCLilUl ť/HVSlil 
'SouraC' a et*pravn* or*cť 
'ftutni aaiaau' '0
OtMéhi odvedAevadhe belonoveho tlaBu s krycím ratlem tllhy do 200 mm 
Oaararvearomaracmahaev akrycmreiiarv Baiai>a<4*» irky ao ?O0

P»
227.COO

..............
22 000

w
w

2IM.OO CSURS2023 0'
97,00:

S2 K 019732211

■čox vq*ttin*twomP6c
w

nooo
10.000'

w

S30.00 CS ORS 202) 01
6).00

»3 K 019730112
m

pp

W
10W
1.000

W

lešlíw'
3S1.S0 CS ÚRS2023 01S4 K 936113211

m
pp
Qaj^pSC

*Otfvofln4nr

'04vod^ov9Ci žlaC • DatonQvy 2(aD t ninowu i ?00 mm <v( 1 0
ÍM0 ódvodňO¥9GÍ Otforiový prpo ZM/itni 04001. 20Crtvn vCtVié mňi4, ukonCtni 9 vyótíéni

aaiamp 0«001 wk«AUn.«
BojfOal uuťAlcft v^fti Kompi^mlcn 
Bauani iMmbPi tpw* kan^fOucn 
*0ovr*ci • pfipmyn4 p^Oct'
Vytcgnoj ul*tAlcn vouMI kempiatnicft «< mfl2« ntPo po«IOPiT 6 
OoufOni «Wa rtiMkradového kwninného na MC p^s i m3 
OatWi (»w« ne —manitene n« i*mlv Mfr»Rt»*«u »aamai fim \ mj

w

2.000.
w

9S M W24t037.t 4 <60.00 9 300.00
m

SP

66 K 961043111-1
6.000

2 032.00 12 192 00
ku*

n
w
w

-m... 2 72C.00 CSORS2023 01S7 K 962022491 1 360.00
m3

pp

omne psc•/v • pfkpfpt^é prAoť*
'P oiaerin i navt^icí kameo^a 12 9^. 4^ 4
WMnI vypoumných obrvOnlků a kra^ikú aitruanich
Oeaian* vyboMteny^* pvtv kerfWAt«s> oe nwenikt» w wWlrniw N*ct« «Bf»*edr« mefenetu ni euiaiú nt
vttb»ng<i «ft 10 • Mimiku rrSiK«ii«<n ž IdIi a » •kH.túlv n9i» a—<jwe>

2.000 . 9.000
333.00 CSORS 2023 0139 K 979024443

37.00m
pp

OféM P$CW
'Bourací a pneravrvé prlca'
'OMtlni tiévajicl kamene* oeruor - zaputien* ero oalieme Gclotar.l' 9 
O&tténi OHžéOnich kMWk OroDnýcl^púvawIm (pérováním kamtnivém léténým 
dwivvreeaanaměawivén^i*'WjawieheaawaVs"i*aireii'et.uinr»eiáiáiiniúiw, ledltiánviewiiwrihrteina 
V9wp4t $ t odtt<?ntm laveh ne títéitrmt e» 3 mwemreh »ouvea<iin vfvnérwn «oii uiwwemiÉiefrieh

26.000
780 00 CSURS2023Q168 K 979071121

30.00m2
»P

OnrePOC
w

'8«ur*ci a phsravn* s'éc*' 
'OMténi eilvaael karttarm* eiatov

vv
26 000ooaiovnt vroiltoee.' 7C

A .997. ,
60 K 997221561

PO ---------OnlraP*C

PTesun suté

Vodorovné doprava *uP za sypkých matanakii do 1 km

i7_l.433.2O.,. .....
24 646 40 CSÚRE 2023 01

S46.S20 46.00I

VeatiBtne oocrev* e^i Mi neMvik e« •• lW»<Mn •»M«.ettn m irRrtck 'dmmíi vMlMei «e i kmOtJ9HJfí3§j

PptPéPůi M pe/Ptc$
/msýěPpůi^ i4 i^lppr

*2tmiAa kamaniyo oodiuadn; naatnaiané warvy taie Wkuu suiar aa 2-477 32 
Pfi^taR 2KD 1 krn u vvtfofQvnt dopravy tuti n ayphých maionalú

vxBietM aaniiBmtPi ni>eJe>i tf *0cMe^• • hrut^tr kvtvnimmpriptMk ^ o utev mIí i ttmčpti 1 b» tfee 1 vn

p

w

24 002.66 CSÚRS2023 0161 K 997221559
11.00t

a»
On'r*asc

**ú4M4Ěmé * pptěftp
eeittepi 4e «M»
*2«mAa kamtaPfeo podkUan  ̂naauneiare vrtfrv idie wkar; tiaa»' 662-47? 32
$49 52*4 'Ofaaeaiané Koaric^imarn mnoitivi 
Vodorovné ^p^va autt z^uaovýcn matena :ú do 1 km

Vea^evíM eeptie »*bez ealeimt. w * iieaenw »1 nrvaym v>Mn*ndnx binmTCl*

P

W
345 620w

10 764 00 CS ÚRS 2023 0162 K 997221561
60.001

4e
OnMePBC

Poinetwx fcptfpiw 
weemMewe aii M0e«rv ze «fieieni
'wMijrafla batpnovt oiaiov oomov «pw«i vyu/u wiar 2? 3-32 6<3 6 
*yvOOurana2fvic«íd(e yykiru tufé)' 161 66
RfiptittK ZKD1 km u vodorovné dopravy iwu t l(uaovýc^ mattnélu
VedBwnB Mpm Mbti nrttowi, — m efcavntr- » > h«v»yTt PfiMMk • e«r41» nnl  ̂doii t i^Baidy > im ei»»i un

P

w 63,700
w

63 K 997221669 3 013.92 CS ŮRS2023 01
14.001

»p
OnmPSC

^ziafiapaauea
cafcwdaaaw

'vyhounné telonovt dlatty, ebruoy vputtlSla v«uzii autir 27.3<32.6«3.6 
*vv60«r*n( etMS* Idit výkazu MI4r.16i.6l
PeptaMk n uleženi (tévcenhe odMOu na recykiaini *ki4dee (sklédkovná) zemný a káčnini zatMliiéite do.............

Kitatoflu edpédli pod KM*m 17 05 04
Papeaiza vezeni ahveamheedfaei re netllaaiieiia»i»ltte»T*eutmnr*u<wi.i*haiiwwej«a«aep,ieeéáiéuaea«6<w«"Í7"úi

p

w 63.700

!?!»«..
645.620

SM

64 K 997221673 109 104.00 CSORS 2023 01
200.00I

PP 64

Ortm Pse
ín/09j27tWti

w
'toaana. kamenivo. podkiaOnl nianwiené vrstvy ide výkazu lulir’ 68.24477.32 
Pfesun hmot

Piesun hmot pro pozemní kamumaaee s krytem dliMiným
Pr*en mm ek eca*nn' wrtwniaa* i ariemarďšéntn «ň<nr tianmi«. jčé «■ weiwr oeki Meeiiwn/r

646.620

O 998
65 K 996223011

89(^54

69 066.64 CSURS 202301
449.631. 196.001

pp
OmePSC

O PSV Práce a dodávky PSV 7 586.09
,0 761

66 K 761661021

Konstrukce prpsvéOovao

• ® *® do 1.0 m 1 do 1.0 m
Osatttu Wanich avŘMv rinip<iiňre< Mtřů,, vCaňa aaanrv ratrv. CMttói c>*>Mna>ač*>« pvh a cmíi*. iBpiu> Jcraa i rvn,e>> 
danOSmae i Sa DftvtfeiOn-

7 586.09
1 037.00 CS ÚRS2023 01

1.000
1 037.00

kus

Pf

Or«ni PSeW
'•lov* konitrukc*'
Anebcky Ovorik • 1000 a 1000 a 400 mm' 1
svédft zWepn/r*r)(Mk)l ifterfkj pcyitfný ideiné odaodrtovsc7/Ki prvlu ptast vyzTidený sUerklnýffV vttkny rest 
r^ttový f0OO»tOO(h4O6k7lrB ____________________

uHit aUaani (anenky «a«mki aoýMný a«*m4 e»aén*vB*m anav emi arnéiar Ulanety ta •••m >gSI nVinavy lOOQilKKhrftlSiivn

Ptasun hmot lonéžrii pre koristrufcc* ptMvéOevaei v BeqeMzeh v doe m
P««aunt«mar»«orniivke»pat<4apiii:i aianonni itumáma pěumwene ewmk.veeam.n* wnem<«eWB*i«v6a nikaosSm

aDczikontta K\uam/a.iéí. Ku.fiaiuiuai

w 1.000

67 M 66249292 <930.00 CSÚR3 2023 07
1.000 <930.00

pp

66 K 996761101 19.09'CSÚRS 2023 01
0.623 630.00I

' iŘaMun
PP

OakntPK

D VRN Vedlejéi rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetIcU a projektové prače 
Dokumentaci pro piovéoéni stavby 
nnkviaantaca pru erotMIni naaOr

281 500,00

o VRN1 
69 K 013244000

70000.00

20 000.00 CS URS 2023 01
VOOO

20 000.00
upi

pp

Onm* PSC yri frrtŤfTTIl*n Vfti
Pftzneiieia k ppipH*P ftOS

70 K OU254000 Dokumentact skuiéCraéno provedení ttavey

DeMmemAce eunt^ho ewtdtRi Myby

1.000
20 000.00 CSURS 2023 0120 000.M

kpl
pp

OtM* PSC
Pnanajirk* * aorcir*
P*P8 .....................
PéipontzzM oBjoktu pTM zapeCeiim prsci

Paspannes *(|ntu aM utoCapm aac

71 K 013274000 16 000.00 CSURS 2023 01
1,000 15000.00kpl

PP
OntamPSC

72 K 013264000 PitpwtiHca 0&14UU po provedinl prací 
Paarvaaic* Mpakit ea laeitaav pne*

16 000.00 CSÚRS2023 01
1,000

15 000.00
kpl

pp
OnMePIC

Pamanu t patMcr 
•« >^e»*ecie^

P

... 2ť.



Mnobtvf J.ctn«(CZK] C«ni celktrn [CZK] Ctnová louMavi
UJ

PC Typ
Pop*Kde

135 000 00
"iM OOO.CO CS URS 2033 01ZanziAi itpvtoltu

o VRN3 
73 K bšboolooo 100 000.00

1.000kpl
žanoMmw**»p

omr»P$C

,,, „ , ___ _____________ _ _ _____ _ ■■-„, _ _Optftoi ni eeftftmi pomiWim »o»»i«aniat »■ nvc^tím

p

20 000 00 CSŮP8 2023 0120 000.00
1.000

. .74 K 034203000
^2SiUSJ3SS

PP

tAtm^-za uůi
OnintPK

1 POMfC*
Zrnmr* UHiH nÉBíiinm •ueww^eMee

P

1S000.00 C8ŮR8202SOI1.000
13 000.00

ipl
Dopravní znatani na itavtAHO
Do»e«rB aečeníře tówíB

75 K 034303000'pp----------

OrtfitPtC iď^tíAtamJCi
PB»w*»*#eWw
ptMPstumi^p

OO 0rypmtfM4OO ufH$mD« 
ttiihiMmi éP TPm jUmtnnrntittmě «< <a»ea •yw»patiflW|i«»07/»w«wiiM#

WwWeefltoiB<6Ze< p*»lwi»< p» ^ i ^wiaP 
• <#wi#pewoW
. w6*ew ««»)••••• ýprsev ■e»wve*eMvi*p#»»(*D

P
•7

«.500.0p,

16 500.00 CSÚRS 202301

ánnott

aoutoy zatMevaď
0 VRN4 

76. K 943134000 5 500.003000kus
P9

ziaiWr twaPKiOnp^PPC
PuíMlpPpMtM

...................fit»a»,infitmeztt¥ii^»nm!lritK....... ..........
77 K 049103000 mmey vznflaÉ v awfviiloali i raaMd atavOlf

«»«*■> »p*i> » Miii^ii p tpplňei iiPrti 

7tMKtt4ttatn» PU pt» «»wi«i muir w

30 000.00 CSOftS 2023 0130 000.00
1.000kpl

OnlrtPSC

P

30 000.00
3O0Ó0.00CSÚRS 2023 01

Provozní yllvy...............
Ztlžaný penye voadal v cantrach mM
zÍHr4 BPirbwcsii • cmaMi p*a

D VRN7 
7t K 073002000........ PP

oaop PSC

30000.001.000kpl

J!(I.IIW.r.tllHBW

21
Stipna ’ 11



lí.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Modernizace KomuniKece ul Rybni v ChoMbori
Obiekt

S0101 - Modernizace komunlksceul Rybní v CtiotéMA
Souois:

SO 101.2 - £éM neuznatetné náklady
CC-C2:
Oatunt:

KSO
19 07 2023k.ú. cnotábVMísto

IC.Zadavatel.
Misto CnotSbor

DIČ:

iC 25269445
CZ25209445

uchazeO.
UNIMONTJC.K sr.o., Hradtc85. 58401 ladecnad Sázavou

DIČ

iC:Proiektani:

ing Stanislav Mastný
Zoracovatel:

DIČ:

IC:
DIČ:

^ Ktnuy a aiib vymery potázal vztanu]icicn se k Douraom ptacon (oousiiy vrstev, vyiopsvany maianai) Duoou ctrpany pouze po 
odsouMaseni obtedrtateiam. dle skulednt zaatlžanáho stavu, v rozsartu dle pokynů geoteenníckáno dozoru e za souhlasu TOi l Nenl-u ve 
výkazecn výrnkr uvedeno jinak, výméry byly digitélné odeCteny z DWG souborů výkresů KoordinafnI situaca, Podálnáho profhj. pníných a 
vzorových řezů

619111.84Cena bez DPH

VýSe daná 
130 013.49

Sazba osná 21.0011 
IS.00%

Základ daná 619111,84
DPI- záklaonl sniženS 0.000.00

749 126,33v CZKCena s DPH
?

íunilVIQWililil
Hradec 85

. S84 01 Udef nad Sázavou 
fč:2S269445 0iC:CZ2S269445 

TCl/MX:S€9722(Se (D

5l'»na I 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
StavDa.

Modernizace komunikace ul. Rybní v ChoMtbob
Oblekl

SO 101 • Modernizace komunataee ul Rybní v CnotAbon
Souois

SO 101.2 • Oátt nauinatelné náklady 
k.ú Cnotébof 
W«ito Cbotébor
UNIMONTJCK s r.o. Hradec 65. SS4 01 LedeC nad Sázavou

Ing Stanislav Mastný

19.07.2023

RrcieMant
Zpracovatel’

Dakim.Místo
Zadavatel.
UctiazaC

Ctná cefttm |CZK)K60 altu • P«plS

619111,64 
589 111.84

Náklady stavby csikem
HSV - Práce a dodávky H$V

1 - Zemni práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní 
8 - Trubní vedeni
6 - Oatatni konatrukce a práce, bouráni 
997 • Pl^iun tutá
996 - PToaun hmot

VRN - Vediejii rozpočtové rtéklady 
VRN1 ■ Průzkumná, gáodetická a protektové práce

53 108.62 
62 466 80

168 454.24 
10 117.00

235 330.60 
1 340.96 

18 273 62

30 000.00
30 000.00

. . Sc



SOUPIS PRACÍ
Stavba

Modernizace komunttace td. RytnI v CholibtrfiObieki.

SO 101 - Modernizace komunaueeul RybnlvChotébofi
SouDis

S0101.2 - čist neuznatalné rUklady 
kúChotébor 
Mésto CnotétMy
UNMONT J.C.K. ar.o.. Hradec 65.564 01 ledaí nad Sdíevou

ing Stanislav Maatný

ie.07.2023

Projtkiani.
Zpracovatel:

Datum:Místo.

Zadavatel
UcnazeC

Censceik«in|CZKl
Cenová eoutuveUj Unetstvi Jcens|C2K)PC Typ

Náklady soupisu cetkám

PepaKOd

619111,84

569111.64

53_i08.62. _ , ,
1 032,M CSŮRS2023 01

Práce a dodávky HSVD HSV

Zamra prSce __ ____ _______________________ __________________
Odscananl peflMaOu x kemenkrt ereanétto tl pW W ao 400 mm s»o|na pl ^50 nů
0i»»iliif (MkMu aMt W«f4 tM<| HWll a"t6~aú ■ (iÍii4iaMÍii MU M WMtýnt »»ÉWW » ) n- Mte $ >Uet«»n> ni
aigiwrroeeairfcÉineiepéreueeu euaéhe.el vran a«» SCO » 400 nm

jvt fí/ittyůnra

D_. ,1................
t K 113107324 6 000

129.00m2
pp

(MmPSC

Twv* leiaBvtM*
'OdttZtnJ MSupclno nupevn«<i«iM pewetw «»rusgety SSS mm'

_■?«'. pwwn.
S^fr^ormet ptttfy 9e lOO^Q vnivy 00200

mink fluit m Vn oó. ■ mvVmm

w
w

i
126.000

w
6 426.00 C$0ŘS2023bi81.00m2

2 K 121191103pp".........................

OnM P$C P»suae>t«MM*

I «*«•• «• idW«*» ■ mé* "WleW
'6svr»61 edpOMi* prS«’
'8<|muti atveiiel omc* 0 leomirr -P<liuasoieRli*ei 

JPMipracettnirM___________

p

w
w

61000

11.900

w
w

2467.10 C6ÚRS2023D1
206.00

Odkepavky i prekopavty netapatené v nomtna třklj ttsaelnscti i skupiny 3 0B|tm ae 20 m3 ttrojnS 
iTwwTaii aáiiiiw uisun 1 á" a "ó

ms
3 K 1222S1101

pp oenniTt«
OmnePSC prrt/f

'Oaixaci * prwnvM erset*
'OdtUeni iiMilel ziminydeklouUveci 100 mm'
'P4ii preeeani i'3vc.i
'Mitžtni tiÉuilcl zemair ee niousty CC4 200 mm'1»«leroe<>t*nJ2:44_-0,2.......................... .................. ............ ........ ................. _

HlouMni rýh nmpalenýeh 6 do 600 mni v homma Vidy téZtemoni i skupiny 3 e^cm de 20 mS ttrein*
'wCwiěiicetPiiVeiritiHiki^SWiepiwvepippiwměi^WprpúpMtnp^pUiipliaifcVuiwin^iueiměMiiiilum i*.......ato

w
w

3 100W
W

6800w

2 479 20 CSURS 2023 01
864.002.600m3

4 K 132291101
pp

OmrvPSC

'eoissci ■ pften¥«4 e>ee«'
'HouMni ryhy pro P*W44y t cca 400 mm M eet 390 meť

, .. ,-PMiprepe^.r2l«.4m,39______________ ______ ______ _______________________
voderevné p6tmist*ni pfes 4 000 do 5000 m výtopiui«|^i4ny t tiamlny tfldy Mtfalnoili I skupmy 1 iž 3
VUmuepřinMilnl ,vippi>)mepiTpeňai'wr«»5SieMÍ^am'Si»«iěl»iwr«ir M»iUUÍňTiý«BÍm.~wl«iw 
ngMU^tiniiiÉi <W> wt 1 ■<»»<CO&<9SOOOi*

yv
w

.....33.600
w

9 77920 C$ ŮRS 2023 01172,00m3
9 K 162651112

pp

OnPrwPSC

'Sovrael • pflpiMW prSee*
'Sapnuli UPvapcI 
■PHi pneeieal l'6i'0lS 
‘P*U piepennirasmiS 
'OdMženi sSioiKr zeminy de MpuPky ece 10P rmrr'PUipracaittir3n].l

‘Odttteni «*y*)lei zeminy «o hlmrtky PC* 200 mnr 
'PHi piceeitfii 2* 44*0.2
'HMoBenl rlhr pre peaudy 6 ecs 400 mm M ccp 3!0 lom'
:P«lprppo(.i!irrW4:p,»„...... .................................... .......... ................. .
PopliMk ze vio2*fli zeminy a umtni na tacyknenl aklWct (skttdkovn4) k6d odpadu ir 05 04 
’P<«M a Jiátápi atteamTé^ • únWMrMMwirKMňp. ~ "

c«8 MOtmrfw »1S0
97SCw

w
w

3 ^00W
w eeooyv
yv

2 100 
*60 460

yv
17939 20 CSÚRS2023 01290.00t

6 K 171201231 m4M4>o<;06
PP M

ómtijňitiiÍMPtPSC

*eauiacl a pNpranné prtca’
'S«yniit> tttvapci arne* a ISO mm'
-PHi piopeiaai 1-61*0.19'PaSIpiepPwniraS-O.IS

'Odi4Z*Ai (tSiaiiO zaminv do niouekv cca lOOmmr
•Ptii aioeeieiu 1-91*01
'OdUZanI ita*i>iei zamaiy do lueubky e«a 200 mn*-P4tipyeeeianir44'0.2

-Hloubaní ryfiy pro pahaéfly i cep 400 mm ril ecs 990 mm'
-PMI prapofanir»*0.4*0.3S
33.6*l.6'Pfapetta«á kearcpyapm mnoZalYl................ ................. .......................... .....................
Rezpfe$tfe«lemlce9vietvyde200mn>p<ae lOO m2v rovinS nabevesvetiu de I9 firqn« 

~»iapičuu»i>«vm«iii«mgi»ipiii»tii«tču*Mi><<Mmiapisuiř<o*«»iii p>»l»aciW»C aiunaao

w
w

9.190 
9 790

W
w
w 3100w
w

9 600W
w 2600

«*“.
62.000

w
w

4 836.00 CSÚRS2023 0178.00m2
7 K 181391003pp

OHmPSC

-OataM - konuVkaca'
_ 'Ohumupovanttl 160mnV62............

zempia pre rowywr flpwy - wnreaOPMmVOeúy-----
PoBumtuímiM 
opnnol myranáb ,4 momrv 
-OaiaW • kemnkaee'

..... ;0humuiovSniSJM>T«n-a2*0.16ri.6............... ........... .................................. ...
: Zaietanl partiového neptilku výaevem plechy ee 10000 m2 v rovM6 • va tvehu do 1 -5. vCatni ohdlisnl pudy.
' hneieni půdy hne(iveffl a dodávkou tui^íve. vCetna aieifenl trávníku. kOCid trávník )e nutná v aucnem oPdebi

...... Z^S?t^^auSlu»^-imph~áy'ě>TlÍCÍ3ě~iď»ň»iiě7pipaiii~ápi'-9.';aiii*’M<MÍiřiiÍ<,iiÍ.limnupmm• MMtw '
mpM fPaMPtaUbMatyfiihi uaiomme aiuna • MdwmpUíM mat* mapuMMimwv io> isun 
-OOstni - kuMUkaca’

___ ;’Zaitayn*ni onumvbovenyen plpch" 62
oSive zaMi řevni parhevé eknane 
wivft ■mé* pwm larttvi ounm 
-Otueo - kansiukece-

_'2»!ravnanl ohumubevanýen plech-62^.03................ ...................
Úprava ptáná v hommá tfldy táawneM i skupiny tet 8 paž zhutnánt atre)n6 

’ úi»iý» i»»4'i|r».iu— Tniavym měiikiiiiiip*v hjmiúvuyHiBPuě i «iMa«iý'i ie 9 MB~»ůir4m'

w
62 900 16740

W
10 077,4a‘csú«sm3 0r602.00r

a M 10364101■pp

p

w
16.740 _w

1 178.0062 000
19.00m2

6 K 181411131-1

pp

w
62 OM'iitó'w 323.64"c8ÚffS2Ó23Ór174.00*e10 M 00672420

yv
1 MOea.m

w
954.M CSURS2023 01

14.00m7
11 K t6l9Sl111pp

ONmRSC jjiůímnii

'Onvmusoviní d i SOnvn • pri&f*vi ptectiy 62*i .1
w

€6 200yv

M4«.80.........................

11 266.00 CS ÚR8 2023 01
Svtsiá ajtempiaWkwwtrywe________________________________ _______
OasziwMMtsn^ehaebatonovehezákadpvfadá výttypivkupr*tD.9d»i m
~oui^itmaTaatiM iŤi»'^ipaa«iroÉiVp»«ytky^weetfwSWeelóóó

0 .3
12 K 339921132

16.000 627.00m
pp

I ^e.//Ap»na>n
ůlfínpiiii}

p
eamwwpeiswr

*N6v« hoasoute**
‘H»fT«finA Mluáda «>0 ■ 100 » 100 • mVnitá 49mv>nú<nhP miMového mm" 
-PM< Dfopofvn r 16.1
-KsmannS eiieada 600 i lOD >180 - velknuU do aeienovehe tauadcN*ho pa«u' “pétiffowífirjj....... ............................. ............................................

6»Twin6 pĚttUé09 lOOňOíknm.......

w

16 100w
yy

-.600 
95 700

w
Ti SOO.ŮO

744,00m
13 M 563607201

'Nove Konsm^kc«*

4f.
Strana 3 2 5



Ot Typ
KM Pepit

'KtmenAt etlittdt SřOC 110D a 100' co PitonovOtio dtalodOťOAo pi4u~
•»«! e»»eoi««i r 'S1 'lO^O 4
'Ktmonot Otlitddt 000 1100 a 100 ' votaouti co MloncaOno jtdtdovtAo pitu
-PCtlHOMloiil? 1«-1C*Qt

lU Meoltivi J.c«u(CZK| Cent Mikem |CZK) Cenevi touaUve
w

00 $00
wv
w
yv 15200

D 5

14 K $64861011

Komuniuce poztmní
PMUM a OKtkMiW 6Ď plochy ds 100 m} IM60 mm

4d*aatttitfkd«d0»ruEmnÁ>iadtiui»>t«fflMcmii«aa>«doi00iii2 pomuMnt iM

1M45<24

15 1 32.08 CSÚRS2023 01
81.79$ 18S.OO:na

Vfmtm tt pt^ ej*Á»A#»WN»4» /m ■yppen*Ai ho^jnéac# « *w»i*e»#*ilW*#veWe»») 5**Novt

'SiQné^l • vtfO>A4 Mív • MAglcmervyiny k»mcn t ktrnent*
'^411 y 1.2
‘PHl T r?
*N*poii244nv eho<riÍ> • 0)4246^1 Z k»rn^nveri MtMu t* 60 mm* 

y 31
P««l prfrM)4fii r O

'Lrotovaní tignt^iicn • varovnyen Mtu • tU<rv» C 263 rwr*‘P«5firooOř#ftM*O.T6 
'P««i pr»0Oft«i> r 0 76 
77.ri C6 ko«fiCí#r»if m rrvioHTw^
Podklad » itiHcodrt* C»D ploonydo 1Q0 m2ti200 mm
k«dettfl»liÉitoeiiĎ»ie»rei»eNmi»MM**;mpbehřji«wi*det»#n2 poihuťttMD 200>pr«

P

W
W r?0Ú
w MOO
W
W 31.000 

43 000
w
w
vv 0.750 

0.750 
11.705 
*:w ■

w
w

15 K 564861011 1 071,00 C8ÚRS2023 01rrQ 258.00
pp
OwpPSC
w

'Npv* lipnptrvkM'
'Ruttfenr ntitovt vozpav*.'P44(píOř»oaft<2'.4.5..

Asfikový Otbn vmtva podkladní ACP 16 (obstovma kvnomvo OKS> U 00 mm 6 do 1 5 m
Apliirií wiPrp pĎ*lp*J ACP l4(>4tN>r» • DASk* ruprAS^tiMt v rursi ÍA9 do 1 S m po60ifm

VřV
WV

461.00Í
16 K SSS14S101 2074.$0 CSÚRS2023 01m2

PP

PK
VV

*Novi ksmirutcr
AlJlBPvP fOZOVR^

*P*4I orowiril? * 5 ^.... _
Podklad 2» «mHi 4tm«ltn6_c^erit£m^ c ^0 (KSC i) o 120 mm
PadiM » »m*p «n««n4 CPm*A»in 6C ta %»■ »iwpio«rtnlm« chwhkrtiP 6C C4 lOiAkč h pomvmdíin 170 n

W
W -íS...

17 K 587122111 23 848.60 CS URS 2023 01
267.00m2

pp

Onr* P$C
PmpcipM k pti9in
< tCfaidP^ 0/wmm tn/vm 3C. 30t« TP *70pap /pOMicia 
'Nov* kenurelM'
'&enávi i atiean* ptir - aongUrMrovtný B«in*n tťncnnt Citter ďlptcnd i mtec itincric' 
•Peti emptnenl i" i.3 
•Ptti piooweiM 2*1.2
'Ndpepkctnv dnecniK - CiatCtni x umennver »CM>u ti 80 mm*
-P«ti empeicni r )i 
'P«ii ereeoieni2'd2
“XemovtAJ iiflntínlcA t virowycA ptiu . nuckt Xuiovt CeiBx 1 2$0 mm'
*P4l< pieeeidAl r 0.?s 
*P«ti plODO|eAl^0 7S 
'RoiliftAi taltkovd vaxovay'
;p*»iereeoi»Air,4 5
Kryt vymýveným dlkertCnlm kirrenivern (meiKem) tl 200 mm lóyiayernrcincattabiiinlu

konctjukee*

'KieirtKii 700 rm'
■PMfCřPOOiťv^ y 27 
*^ll|pf0po|pni 7 22
Pm^ nfAiaCnl kitiontKuvní emuto v mnoZttvi 1 kg/iri2

PpOAd aAtoadni BdiereewAi dnuri v mscHtai 100 Bead 
ff>i/AWiA.-4.,~l.lAiw^ .■ort dlA)l!»l:ll 
-MOV* KonMiukcc'
*Rutir«Ai lirtiievt vcxonv'
•P»ti propoi«n 2* 4 5
Pottfk živiCny (Miovtei^a tkniM v imohcal 0.40 ^'m2
Peiiř4sepea4ePtbdXpeeyeuttewwtmeeeaeariixM • imoxirr>0.40Rgi^

W
w
l/v

1 200 1200w
yy
w

31 000 
43 000

w
w
w

0 7M 
0 7M

W

w
w

_4 50C_ 49.000
18 K 571908111 26 215 00 CSORS2023 01

535.00m3
PP

• 1. 200 MlOrtotPSC
W

w
w 27.090

22000
4.500

w
10 K 673191111 103 50 C$ ŮRS2023 01

25.00m2
pp
0fU<AeP6C
W
W
W ■ -s

83.00 CS ORS 2023 0120 K 573731107
14.00m2

pp
OfikftfPOC
W

■area* «»A«Pukee'
'RuiirtAi ttitkov* aoxevk/
/Plil piepeidAÍ 2^4 5
AsWevy beton vntvi obtutni AC011 <ABS) tf. IIII40 mm $ do 3 m 2 nemodrtikDvtnéiie eiliBu 
itnitm ĎdiČMiitN. pCnwil ACO 11 lAtsIi ioieritifii«ii««»miantAimrnd<i«pěiÍ«mlweiiWiii'«pŇii"éřhČi 3eiVÍ"ié"ei«i*p‘'

W
W 4W...............

4.500
1 208.00 CSÚRS2023 0121 K 577134211

268,00m2
pp

P 40
QMP4 PSCw

'Nove konarukce*
'Rertiltnl atliiKiv* venvky'
•P«ti B'Siwi*'>i r 4 5
cnodnik a kdmkovyen dittdici piytt u 43 mm Oemt kiadent Oo tMikopitkovéna loža 1140 mm 
mi MiwSéiliiriiKri iptýwi^ mrt# xpnňdiáayc’' «itCc «tHM.20diitS inA u»Mn.c|. • UtXaeMmMiBtoliii Cp4Cin>MM 

trAvmyCi

Apře*«p*» li pewet 
Mva «• Mn»*0«« p«4* t$tv CMM/
*Nov4 kdnmkpd*
"SifirkAinl I «krpvA« MAv * AORQlomdivvdAr kptntn oltžkv pNpponC z imApcc ipmene*
*P*Hpr»pciaAi V 1.7 
"PHi prpppftfíy 7 12
Kidd«nldiUby 2 kornového ktrnono tkdo lOO mms piovédonim loéa n Hérkoploku
Kh«pA> «t|Br I bifMHe hp«w« uPHenéhp 9 pM« v«dorpdflď W» »• W*iM •• ibdě I 09 tOOm » »9vpwiměi»e 60 p«r

W

2.400

w

4 365.60 CS ORS 2023 0122 K 593111131 1 818.00
m2

pp

PSC
P

W
W

1.700w
1.200w

58 460.0Q CSÚRS 2023 0123 K 584611112
74.000 780.00m2

PP

PSC

PwAPmii R peMv*
2 ěětmmm itHiHťQ 0 40 

'Nové kOAlVukeé'
'NtoOlíZdéfly eroonik • 6ié7dér>i 7 0dM«u h 50 mm*
*p«il propojí 1*31 
*P4ti prppofoni 7_43
KimoAné odM*/f/ SCkwn ^Ahédá mosMé;
K*|*«IV* «|MKVI é0v»riPMÍ« nscMli 
P9«IWI«9 R P«IUP9
R^«é dv OMMM/ ptffWdvv* Ů0tf U0V ClWéW
'NcpoiLZOénv c^O0rlíh • dWéni 3 Kiménnych odMku \> 60 mm*
'Péii prPMdnl 1* 31 
'Péll D^OPOfénl 2’ 43
74*1 02 ^poAtét Kotrc)«n(tm mnoTSTvi.
Klédtni voHioforniÉtové bétonové tflitOv 0 do 100 mm veiikoso Oo 0.5 m7 pi dp 300 m2

mvcP Wiéíá*e • RúiMÍtee' d9 pH>RM»r <UÁi<vw9 0 40 m RvýŠPiPliňH^ s lMMér'ip 
«*ovénlm«MemiW>lineNevW%lh» wg$m%jr d» 100 <Nn ydmeiRř ittíiát éaOtffú »»obeR*«» 300 ^

P

W
W
VV 31.000

41.000'w

24 M $8381007.0
813.00

46 193 76
<n2

pp

w
$1000
43.000

1.50b

W
w

yy
25 K 598811311 851.00 CSÚRS 2023 01

434.00m2
lUtdPA.pp

Oniaa P$CW
•Ne»« ígAjlruke*’
'Limovtnl tiQAlIrlcn a atrovnýcn octu - nttdtt iiPoaa Oetu ft 250 mm' 
•p«iBiopoidnll 0 75 
•Pttl 9toeoi«?.i 7'0 75 _
aetlie dlefeonl MMni tormélQytnt mrtnior e 8(Pnm
ddW. dMtodn. ediftAd rsnnuovdA. iiirimi c COÁir 
1 5*1 03 PIPOoCtdAd kocficeniem mnekVa

w
0. 750 
^750
1. sds'

w
w

9 270 00 CSÚRS 2023 0128 M 58384653 6 000.00
ffl2

PP
V54SW

Trubní vtdoni

vyt^S kip^vt ulitniho vltupu nebe vpuMi do 200 mm ivytenlm mlike
Vylfc  ̂ůOrpvR tiRéf^ vmpb am vputé* 3W "m> rtyitram n^M fQCt^dSfiSlttLi

lO.IIT.pO..............................

2 125.00 CS ŮR5 2023 01
t> B

27 K 899231111
2125.001.000kut

(xmPtC
l/v au tu mm

•axMOd • pplpM.
*Oaa«tAtn'

P

W

,81.



Mj Mnttivi J Mm ICZK| Cena cdkem |Ca(I Canevt leutitvaPt Typ
KÓO Pop«

Vytkav* raUiCUČ* CtvMícI uv 
.. ____Výtopy* áptav* uMnitiP vttupu B*6e vputtl de ŽOO mm ivýtonlm peMopu 

WtMH wvmM fitenho vtbn ntiB vpj0d» 2D0 vMa

VV
rOĎG
4.000

w
7W2 00 CS ÚRS 2023 011 aos.ookut

26 K 899331111 
'pV '
3nm* PSC <>*MKP*pa>kfEf

•ytyyvMMa
■Oavoantnr

‘Výtopy* rtkuuca Otvitlclcr) poklepu*'PMip>ppei*nfr2

■Pttl oropoioni 7" 2

p

w
w

3.PPC 
2 00C'

W
w

23SM0.^...................
6 290 90 ČSÚR8 2023 01

_0«tnl konttruiiee a pr»c*, bouráni___
dBMI eealovMe mmnovatMho

Moái ani* pEi

.9

29 K 911111111
33.700 167,00m

po iB

Wfw ^ ftnfwMTi jita xoi ai/itiniMi
*ipev* kanoutc**
'ž*biMilvýtkyi.lni-31nnkpy*itl»t«)l ivoPleOreKMMnipBi* tePir 
■>*t< erapoitni i‘ i6 0.•»*llprapPR5!rjJi1**..........................................................................................

^2áM«yý^7.f«-9lFyCikPv«aBM $*Mteltyei(bT/»reméfait
2Ůa«>ýtopl rmOnPuýpuMiPN>wt<>a«kNp

.« _......... ................. ..............
Meniit tvaM dopiivnl znaOfcy flp *«lkoM 1 in3 oe|ln«ami ni tlPupak n*M upnzohi

' Iitotot ivtoe awm •iúemm 1 «B pi»«»bi no iie«p»>~"Pk» «pn«*i.......................
Tlf

OnVMP^C
W
W

16 000 17.700

33 700

w
w

62 MS 00t 6SO.OO
kvt

30 M 74910600 >pp

o

900.00 CSOR3 2023 014 000
226,00kut

31 K 9141111tipp
OntnpPSC

'Nav* kantmikee • komumkee*'
‘Mantot MpmKýen SU ■P4P<£12 ne nevf tMupak* 1 • i 
‘ktpvt SOZ 126* na oavallel Muetť I

_________MvaiÉthinl matky lOnov* ai. 122. g» fOOOaiOOOBW

w 7000
1000
1000

2.0M

w
w
vu

5 64000 CÍÚffS2023 0t2 920.00
kus

32 M 40445661

.............. ............. ..........Wont*ž uouptai dopmvnidi mOtk dilty 6o 3.6 nt * batonevým zikBoain a pMwi O «0 mm
' Mp^ «>sku dUPP^ piáiak 4t*> 4P 39 m4*HBBán píáp cra «aúpn o n nu

1 692 00 CSORS2023012 000
646.00Ku*

33 K 914611112■pp""

Orém^K rwsežÁmi^JCi

'Nov* konsPukce - kemuntte*'
'Uareat ••pRslýen soz ip4p<ei2 na nový «ie»pcť 1
'Hoy* SpZ iZte m.wvýWupííH................. ................................................
uospa* pm d^rawi; «natt» Zn O eonan » 3.Sm

___ . .....Otizani obrutníku Uffltmtho ttoýitÉlw i bobii epkau do loža a batonu proatOiw

w
1 0001000w

1 334.m'c's ÚRS 2023 012000 667,00Kus
34 W 40449226PP

67 600.00 C8ÚR8 2023 01
112.600 600.00

36 K 916241213
m

' 'o»Myii»uaitoi’ii—pktopžgBP—iiii t vtiiiwn*ijpií— Mi imiipiinii»riiiiéúVppR»«*'» «■&» *p4«pfc i ečáV mépin» dopp

tato < tnlpnu sraaaaa Jtí/OšůiillOita^PSC

'Nov* Konsmscen*
'OProM ■ 2i4P>f kriapNk GT 
-Ptd pmpeiMl 1'S7.S„„_-p*»lpfopo|riír.660___

t*«ý ssnw M6z230*eOO-ZSOOmm _ >:^''án>ta'Íítovitoiái«VÍÓiiŠtoHP2ŠÓÍtoď*
57.5*SS.O

-11^!:’ 02 ^.NPoaeM toehMWM* ITMÍIM , .......................  .
Oaetaxtíua pm octuanu. sapartel • nmclnatkant mim* hm plat 200 do 300 g/ira 

'ÓáMitoP/taCUMtotpMňJ.pPpdtoanMptoaelxáňtokndMÁpaáapjÓÓěM ' JUZaUZfcŽiU

w
w

67 600 
65 000 114.750

W
69 374 00 CS ÚRS 2023 01744,00m

36 M 56380220PP
112 600 114760 
66360

w
3493,70 C8ÚRS2023 01

62.00m2
37 K 919726122

CMnt PSC
*Nart tpndnikca'
'SaaaraOnlgaawitMomsproiustSnlpM katirtkli 200 mnf 
-RtilsiepaitW 1’ 27 
‘p*il pioanani 2* 22

_49;1.16 7>1apeeir>4 kMloentammnetiivi....... ............

w
w

27.000 
22 000 K360
15.000

w
w
uv

1 456 00 CS ÚRS 2023 01
97.00

StyOn* apár* napolcnl ncvtnoSvtentno povitnunxttviticizataplai 15 mmM29mn»proftzanlin Siř(MMďe>n<M*nŘrň>pg|ii>óev«ttalMto*kyto<čďiwřá'dBÍ«laWiái*riŤiaH|Min*UM>iurtkikŇMMÍádvkaEnM'> 
•aatMAnraetonlUtat toltan Mauttoton

'Ne«a kantrete**
'PrenTnuki *aa> a vRSi ■lialavovniMiau'
-P*ti e>apo(*M 1-3 

, ,:Wiie>a*ai*rtrj2
oatb»n*iU tvwýcbdeoiímiai »afa6»atieupů.«>ow0aanaOoKeim>i~04iBi«4niiaiii»i«*li*itakHin>to«»toáuFiato*«n*iiiinniiiaiiiniuWta4taiimsatitá«wto»i»’ta«áii««ta^«’n»4a»«.ňi 
Bnai4*kntonu. imeui »»1« WIM

36 K 919732211 m
pp •aiv
OnvaPSC .91ďUZU2IJ
w
w

3 000 
12 OM
2 000

w
w

106.00 CS ÚRS 2023 01
63.00kui

39 K 966006211

OnnpPSC

‘Sauno a pr«mvn* atoc* - kaflKinSiac*''
-Ovmanta* sMilcl SD2 iRabveir 1*1
_Píe*i.iti_^.......................................... .. ..................

Vodofovn* doprava tuB za »ypkýc»i ntafltládo 1 km..............................................
Voderem*4O0MtaípMSnátatoiu MwaiiwlfliiiMáMáiwvňňňnnMptre* mtatau oxsóitawiMl

W
7 000W

1 140,96................... ......
206.60 CŠŮRS^3 01

O 9?7_
40 K 997221661

4.640 46.00I

OnMPSt
PanwtoatpMW*
*a«a»/iypid4iamkBitotpi*«*ito»iM<4atota

.■zon«}a .......................................
pnplatak ZK01 km u vodotevn* dopravy aub za *n*ýctim6iad«tt
ivmiT-t itirnn paimnitilsr' lUntoildnimnniiiV-i—' "f*" ' >m

íM\ Mif aipfpyym*

P
4.640

18.560
W

204.16 CS ÚRS 2023 0111.001
41 K 997221669pp

OtaMPtC
p*uiM«4>pe4Uep
rmwasSipi
‘semm. kamantvo. podktomi ncstmtien* vrttvv idit vykizv wMr 4 64
4 $414-Piapat^ koaleitnMin mneZtM................... ......................................... _
Pepiaták za uloiěmi stovMního ódpadu na racykticňj tktadea (ikUakBvn*) zaminy a kaniáni latriMntno do 
Katalogu Odpad*potíJódtoB_17«_M ________________ _ _________
PeátaM a uMan ftoMOMM c«Mi ita iteyuiM ttadn ttoMkMMi tomiq • uitaňi aprwnpiu 4> ktosiPBi Pdcaop pM kMtm 17 (6

4 640 
16 660

W
W

926 00 CS ÚRS 2023 01
4640

200 00
1

42 K 997221873
pp

04
CMtfPSC  .. u/imuvi 

‘2*mma. kaotiM aedktodni nasim»i«n* watvy lOIa výtttv eut* r 4.64 4 640w

18273,62

16^3 62 CS ÚRS 202301
,C.

43 K 998223011

P/a*i«hgi«

Pítaun ňinot pro pazomni komutitea a krytam dl*iO*ným
................ la taTitiiwi I lT|idM a*w*íia toim i látlirm iin rř i'iil4'líii"rÍ4lii nlakin
•ne/to

Vedlejší rozpočtCTvé náklady

Pnlzkomjj*. gaMeM** projaHttyS pfto 
Qaedatltt* pr**a p<l aěto«ét*dnto8iitoP'*<»«i—ďy

92.291 196.00t
pp

Piitarp/uiaiiOKxpPSC

30 000.00o VRN

. 30 000.00
15 000.00 CS ÚRS 202*3 Ói

. .D_.y«NL.
44 K 012203000•pp---------------------

OrtraPtC

1.000
16 000.00w

MJi otJĚttJxnoeaPWHmk»k0ittín 
. ^ ětmt____

GM«dté prtM pojřýsavM 
'dwMMI* p*M M vrOPrM

p

16 000 00 CS ÚRS 2023 01
1.000

15 000.0046 K 012303000
kpl

OfWoPSC
<tan4Mi*>pM<p 
í9"^f9tv tnrnimtii

vfe.
5 zi


